


POSKYTOVATELÉ SLEV A VÝHOD ZE STŘEDOČESKÉHO KRAJE 2024

 

 
  
 
 
 

 

Inteligentní budovy 
– Inspiration Service 
s.r.o. – Kolín 
• 10 % na nabídku 

Hrnčířská 1055, Kolín 

Inteligentní budovy 
– Inspiration Service 
s.r.o. –  Ml. Boleslav 
• 10 % na nabídku 

Havlíčkova 659, Mladá Boleslav 

Inteligentní budovy 
– Inspiration Service 
s.r.o. –  Dobrovice 
• 10 % na nabídku 

Bojetice 106, Dobrovice 

Koberce Breno – 
Kladno 
• 15 % sleva na zboží, slevu lze 

uplatnit na e-shopu při zadání 
kódu RP2021. Slevu nelze 
uplatnit zpětně po nákupu,  
na zboží na objednávku ani 
služby. Nevztahuje se na akční 
a zlevněné zboží. Slevy se  
nesčítají. 
Americká 749 (NC STOP SHOP, 
vedle TESCO), Kladno 
www.breno.cz  

Koberce Breno – Kolín 
• 15 % sleva na zboží, slevu lze 

uplatnit na e-shopu při zadání 

DŮM, BYDLENÍ, 
VYBAVENÍ  
DOMÁCNOSTÍ  
A ZAHRADY

kódu RP2021. Slevu nelze 
uplatnit zpětně po nákupu,  
na zboží na objednávku ani 
služby. Nevztahuje se na akční 
a zlevněné zboží. Slevy se  
nesčítají. 
Pražská 1055, Kolín 
www.breno.cz  

Koberce Breno – 
Mladá Boleslav 
• 15 % sleva na zboží, slevu lze 

uplatnit na e-shopu při zadání 
kódu RP2021. Slevu nelze 
uplatnit zpětně po nákupu,  
na zboží na objednávku ani 
služby. Nevztahuje se na akční 
a zlevněné zboží. Slevy se  
nesčítají. 
Jičínská 1329/III., Mladá Boleslav 
www.breno.cz  

Koberce Trend – 
Beroun 
• 15 % na nezlevněné zboží  

po předložení karty Rodin-
ných pasů. 
Slapská 1509 (u Obchodní 
akademie), Beroun 
www.koberce-trend.cz  

Koberce Trend – 
Nymburk 
• 15 % na nabídku prodejny  

po předložení karty Rodinných 
pasů. Slevy se nesčítají. 
Poděbradská 260 (150 m od 
Alberta), Nymburk 
www.koberce-trend.cz  

Koberce Trend – 
Kutná Hora 
• 15 % na nabídku prodejny  

po předložení karty Rodinných 
pasů. Slevy se nesčítají. 
Přítoky 81, Miskovice 
www.koberce-trend.cz 

Koberce Trend – 
Mělník 
• 15 % na nabídku prodejny  

po předložení karty Rodinných 
pasů. Slevy se nesčítají. 
Kokořínská 8, Mělník 
www.koberce-trend.cz 

Koberce Trend – 
Rakovník 
• 15 % na nabídku prodejny  

po předložení karty Rodinných 
pasů. Slevy se nesčítají. 
V Jamce 2479 (Norma 1. patro), 
Rakovník 
www.koberce-trend.cz  

Koberce Trend – 
Vlašim 
• 15 % na nabídku prodejny  

po předložení karty Rodinných 
pasů. Slevy se nesčítají. 
Prokopova 1644 (OD Blaník), 
Vlašim 
www.koberce-trend.cz  

Sáčky do vysavačů – 
Svěráková, s.r.o. 
Kladno 
• 15 % na všechny produkty  

v prodejnách a na e-shopu. 
Americká 2777 (OD Tesco), 
Kladno 
www.vropap.cz  

Sáčky do vysavačů – 
Svěráková, s.r.o. 
Příbram 
• 15 % na všechny produkty  

v prodejnách a na e-shopu. 
Žežická 598 (OD Tesco), Příbram 
www.vropap.cz  

Milí rodiče,  
těší mě, že vás mohu po roce opět oslovit v souvislosti s projektem 
Rodinných pasů, který si ve Středočeském kraji získal své místo a pří-
znivce. Umožňuje řadě rodin s dětmi šetřit výdaje spojené nejen  
s běžnými nákupy, ale především s volnočasovými aktivitami.  

Zaznamenali jsme opět velký zájem jak ze strany uživatelů, tak i posky- 
tovatelů slev, z čehož mám opravdu velkou radost. Obrovským  
bonusem pasů je jejich celorepublikové rozšíření, které umožňuje  
rodinám, aby čerpaly slevy a další výhody na výletech a při dovole-
ných ve všech koutech naší krásné země. Výhody v rámci Rodinného 
pasu jdou skutečně napříč vším, co rodiny mohou využívat. Najdeme 
zde slevy na nákup oblečení, léků, kosmetiky, brýlí, na vybavení  
domácnosti, na ubytování v penzionech a hotelích, na nákup vstupe-
nek do fitness center, muzeí, skanzenů a na kulturní akce, ale slevu lze 
získat třeba i na zapůjčení lodí. Slevy jsou nabízeny ve výši 5 – 20 %, 
u volnočasových aktivit pak až 50 %.  

Podrobnosti o nabídkách najdete v katalogu, který právě držíte v ruce. 
Současná nelehká celosvětová situace nám všem opět připomněla, 
že právě rodina je bezpečným útočištěm pro odpočinek i společně  
a aktivně strávený čas. Jsem rád, že Rodinný pas vám k tomu může 
ještě více dopomoci. 

 

S přáním všeho dobrého, především pevného zdraví 

 

MGR. MARTIN HRABÁNEK 
radní Středočeského kraje pro oblast sociálních věcí 

Projekt Rodinné pasy 

je financován Středočeským krajem

ÚVODEM



POSKYTOVATELÉ SLEV A VÝHOD ZE STŘEDOČESKÉHO KRAJE 2024

ani na zboží zahrnuté do jiné 
reklamní kampaně. Ze slevy 
jsou také vyčleněny mobilní 
telefony a IT sortiment (herní 
konzole, notebooky).  
Pro uplatnění slevy je potřeba 
předložit kartu Rodinný pas. 
Brodská 601, Příbram 
www.facebook.cz/okaypribram 

OKAY Rakovník 
• 4 % sleva na elektro a nábytek, 

neplatí na již zlevněné zboží 
ani na zboží zahrnuté do jiné 
reklamní kampaně. Ze slevy 
jsou také vyčleněny mobilní 
telefony a IT sortiment (herní 
konzole, notebooky).  
Pro uplatnění slevy je potřeba 
předložit kartu Rodinný pas. 
Luženská 2725, Rakovník 
www.okay.cz/collections/1711-
okay-rakovnik-u-kauflandu  
 

 
 

 
 

Dětský textil, 
punčochové zboží 
• 10 % na veškeré zboží. 

Předboj 211, Předboj 

Dům značkové módy 
• 5 % sleva na doplňky, netýká 

se akčního a zlevněného 
zboží. 
Průhonická 119, Čestlice 
www.dzm.cz 

Fluffystyl 
• 5 % sleva na nákup, netýká se 

akčního a zlevněného zboží. 
Karlštejn 349, Karlštejn 
www.fluffystyle.cz 

MÓDA

Kilpi Store – Kladno 
– OC Central 
• 15 % včetně zboží v akci. 

P. Bezruče 3388, Kladno 
www.kilpi.cz  

Meatfly Kolín 
• 10 % na vše, nelze kombinovat 

s dalšími slevami. 
Rorejcova 906 (OC Futurum), 
Kolín 
www.meatfly.cz 

Meatfly  
Mladá Boleslav 
• 10 % na vše, nelze kombinovat 

s dalšími slevami. 
Tř. Václava Klementa 1459 
(Bondy Centrum), Mladá 
Boleslav 
www.meatfly.cz 

Monika Vítová 
• 10 % 

Dlouhá 161, Nymburk 
www.mimibazar.cz  

Quick Shoes –  
V+J Obuv 
• 5 % sleva na punčochové 

zboží, netýká se akčního  
a zlevněného zboží. 
Průmyslová 2043, Čelákovice 
www.vjobuv.cz  

Sportec 
• Sleva na spodní termo 

prádlo, netýká se akčního  
a zlevněného zboží, slevy se 
nesčítají. 
Nad Bezednou 255, Dobrovíz 
www.odlo.cz  

 
 

 

Dětská herna 
Čertuška 
• Pro dospělé drobné občer-

stvení zdarma a pro děti 
drobný dáreček.  
Pouze pro držitele RP. 
Na Příkopě 1/6, Beroun 
www.certuska.cz  

Fotografování  
tak trochu jinak – 
Štěpánka Richterová 
• 15 % na fotografické práce. 

Na Farském 1076,  
Zruč nad Sázavou 
www.taktrochujinak.cz 

Language Help 
• 5 % sleva na překlady. 

Na Vršku 242, Dolní Břežany 
www.languagehelp.cz 

Svíčkárna Rodas – 
Košátky 
• 5 % sleva pro držitele Rodin-

ných pasů na výrobní balíčky  
a hotové výrobky. 
Košátky 24, Košátky 
www.rodas.cz 

Štola svatého  
Antonína 
Paduánského – 
Regionální muzeum 
v Jílovém u Prahy 
• 10 % 

Masarykovo náměstí 194,  
Jílové u Prahy 

OSTATNÍ

POSKYTOVATELÉ SLEV A VÝHOD ZE STŘEDOČESKÉHO KRAJE 2024

ProSpánek Kladno 
• 5 % sleva pro držitele karty SP. 

Sleva se nevztahuje na již 
zlevněné zboží a nelze ji  
kombinovat s jinými. 
• Arménská 3277, Kladno 
www.prospanek.cz  
• Petra Bezruče 3388, Kladno 
www.prospanek.cz  

ProSpánek  
Mladá Boleslav 
• 5 % sleva pro držitele karty SP. 

Sleva se nevztahuje na již 
zlevněné zboží a nelze ji  
kombinovat s jinými. 
Jičínská 1350, Mladá Boleslav 
www.prospanek.cz  

ProSpánek Praha 
OC Novo 
• 5 % sleva pro držitele karty SP. 

Sleva se nevztahuje na již 
zlevněné zboží a nelze ji  
kombinovat s jinými. 
U Makra 123, Čestlice 
www.prospanek.cz  

ProSpánek Příbram 
• 5 % sleva pro držitele karty SP. 

Sleva se nevztahuje na již 
zlevněné zboží a nelze ji  
kombinovat s jinými. 
Brodská 664, Příbram 
www.prospanek.cz  

Dormeo Průhonice 
• 10 % na produkty společnosti 

DORMEO – matrace, přistýlky, 
polštáře, přikrývky, povlečení 
dále sortiment pro děti,  
domácnost a doplňky. 
Průhonická 119, Čestlice 
www.dormeo.cz  

Blanket – podlahové 
krytiny, dveře  
a interiéry 
• 5 % na všechny produkty 

Pod Loretou 885, Kosmonosy 
www.podlahyblanket.cz  
 
 

 

 

OKAY Kladno 
• 4 % sleva na elektro a nábytek, 

neplatí na již zlevněné zboží 
ani na zboží zahrnuté do jiné 
reklamní kampaně. Ze slevy 
jsou také vyčleněny mobilní 
telefony a IT sortiment  
(herní konzole, notebooky).  
Pro uplatnění slevy je potřeba 
předložit kartu Rodinný pas. 
• Americká 3802, Kladno 
www.okay.cz/collections/1035-
okay-kladno  
• Arménská 32/77, Kladno 
www.okay.cz/collections/1708-
okay-kladno-nc-oaza  

OKAY Kutná Hora 
• 4 % sleva na elektro a nábytek, 

neplatí na již zlevněné zboží 
ani na zboží zahrnuté do jiné 
reklamní kampaně. Ze slevy 
jsou také vyčleněny mobilní 
telefony a IT sortiment  
(herní konzole, notebooky).  
Pro uplatnění slevy je potřeba 
předložit kartu Rodinný pas. 
Ortenova 198, Kutná Hora 
www.okay.cz/collections/1015-okay-
kutna-hora-naproti-kauflandu  

ELEKTRO,  
KOMUNIKACE  
A MÉDIA

OKAY  
Mladá Boleslav 
• 4 % sleva na elektro a nábytek, 

neplatí na již zlevněné zboží 
ani na zboží zahrnuté do jiné 
reklamní kampaně. Ze slevy 
jsou také vyčleněny mobilní 
telefony a IT sortiment (herní 
konzole, notebooky).  
Pro uplatnění slevy je potřeba 
předložit kartu Rodinný pas. 
Na Radouči 1462, Mladá Boleslav 
www.okay.cz/collections/1091-
okay-mlada-boleslav-oz-radouc  

OKAY Neratovice 
• 4 % sleva na elektro a nábytek, 

neplatí na již zlevněné zboží 
ani na zboží zahrnuté do jiné 
reklamní kampaně. Ze slevy 
jsou také vyčleněny mobilní 
telefony a IT sortiment (herní 
konzole, notebooky).  
Pro uplatnění slevy je potřeba 
předložit kartu Rodinný pas. 
Kostelecká 265,  
Neratovice-Lobkovice 
www.okay.cz/collections/1087-
okay-neratovice-u-lidlu  

OKAY Poděbrady 
• 4 % sleva na elektro a nábytek, 

neplatí na již zlevněné zboží 
ani na zboží zahrnuté do jiné 
reklamní kampaně. Ze slevy 
jsou také vyčleněny mobilní 
telefony a IT sortiment (herní 
konzole, notebooky).  
Pro uplatnění slevy je potřeba 
předložit kartu Rodinný pas. 
Bílkova 270, Poděbrady 
www.okay.cz/colectios/1056-
okay-podebrady 

OKAY Příbram 
• 4 % sleva na elektro a nábytek, 

neplatí na již zlevněné zboží 



POSKYTOVATELÉ SLEV A VÝHOD ZE STŘEDOČESKÉHO KRAJE 2024

Adventure golf  
u Radešínka 
• Dalších 90 minut zdarma 

ke každým zakoupeným  
90 minutám hry. 
Počepice 115, Petrovice 
www.radesinek.cz 

Dream Gym 
• 10 % sleva na jakýkoli typ  

permanentky. 
Štefánikova 1303, Mladá Boleslav 
www.dreamgym.cz 

Hotel a zámek 
Berchtold 
• 100 % 1xhra fotbalu  

pro 1 rodinu do 5 osob. 
 • 100 % vstup pro 1 dítě  

nad 3 roky do Dětského ráje 
na denní provoz bez veřejné 
akce. 

• 15 % sleva na ubytování. 
Hlavní 6, Kunice 
www.zamekberchtold.cz 

Jesenice Fun park 
• 5 % sleva na vstupné při před-

ložení Rodinného pasu. 
Uhelný trh 414/9, Jesenice 
www.jesenicefunpark.cz 

Megabike plus 
• 5 % sleva na servis kol, netýká 

se akčních nabídek. 
Klejnarská 863, Kolín 
www.megabikeplus.cz 

Půjčovna lodí – Ždáň 
• 15 % na služby. 

Ždáň – říční km 96, vzdálenost 
obce Slapy n. Vl. 5 km, Slapy 
www.pujcovna-slapy.cz 

Půjčovna lodí  
Nová Živohošť 
• 15 % na služby. 

Juniorcamp Tobogán,  
říční kilometr 104, Neveklov 
www.pujcovna-slapy.cz 

Ski Bike centrum 
• 5 % sleva na nákup, netýká se 

akčního a zlevněného zboží. 
Zděbradská 56, Říčany 
www.skibikecentrum.cz 

Tepfactor 
• 20 % sleva na celou částku  

za hru Boyard. 
Chotilsko, Nový Knín 
www.tepfactor.cz 

Vodní svět Kolín – 
Aquapark 
• 10 % sleva ze základního 

vstupného do aquaparku. 
Slevy se nesčítají. 
Masarykova 1041, Kolín 
www.vodnisvetkolin.cz 

Vodní svět Kolín – 
Letní Plovárna 
• 10 % sleva ze základního 

vstupného na letní plovárnu. 
Slevy se nesčítají. 
Masarykova 1041, Kolín 
www.vodnisvetkolin.cz 

Monínec s.r.o. 
• 5 % sleva na vstup lanovou 

dráhu při předložení rodin-
ného pasu. 
Monínec 7, Sedlec 
www.moninec.cz

 
 
 
 
 
 

 

Apartmá na zámku 
Křinec 
• Držitel Rodinného pasu má 

možnost ubytování v Zámec-
kém apartmá na dobu 3 nocí 
+ 1 zdarma, a to pro 6 osob 
celkem, v mimosezonních  
termínech, tj. duben-květen, 
říjen-listopad dle volných  
kapacit. 
Křinec 1, Křinec 
www.zamekkrinec.cz 

Apartmán U Knihaře 
• 10 % na ubytování 

Husova 24, Rožďalovice 
www.rajman.cz 

Apartmány  
v srdci Poděbrad 
• 25 % sleva na pobyt na 5 nocí 

v termínu 22. 11.–22. 12. pro  
držitele Rodinného pasu. 

• 10 % sleva na ubytování  
pro držitele Rodinného pasu 
na 2 noci a více. 
Dr. Beneše 607/2, Poděbrady 
www.lacron.cz 

Hotel Akademie 
Naháč 
• 5. noc ZDARMA k ubytování 

na 4 noci. 
Komorní Hrádek 277, Chocerady 
www.hotelnahac.cz 

Hotel Atlas 
• 5 % sleva na ubytování min. na 

3 noci, mimo letní prázdniny. 
Tyršova 2063, Benešov 
www.hotel-atlas.cz 

UBYTOVÁNÍ, 
STRAVOVÁNÍ 
A CESTOVÁNÍ

POSKYTOVATELÉ SLEV A VÝHOD ZE STŘEDOČESKÉHO KRAJE 2024

 
 

 

Hipoterapie v Praze 
• 10 % na nabízené služby. 

Svrkyně-Hole, Svrkyně 
www.caballinus.cz 

Klub zdraví – Studio 
zdraví a krásy 
• 5 % sleva na masáž zad. 

U Kostelíčka 169, Kolín 
www.klubzdraviprerov.cz 

Kosmetické pora- 
denství a vizážista 
• 10 % na přípravky pěstící  

i dekorativní kosmetiky 
Soutice 120, Soutice 

Markéta Hladíková 
• 20 % 

Peškova 839, Velké Přílepy 
www.hladikova-marketa.webnode.cz 

Solná jeskyně Relax 
Herink 
• 10 % na produkty v solné  

jeskyni. 
• 10 % na procedury v solné  

jeskyni. 
Herink 21, Říčany 
www.relaxherink.cz 

Brazilský keratin 
• 10 % na kadeřnické a kosme-

tické služby. 
Květnové náměstí 14, Průhonice 
www.andre-studio.cz 

Masáže Čarokrásno 
• 5 % sleva na klasické masáže, 

PÉČE O TĚLO
slevy se nesčítají. 
Čs. armády 895, Zdice 
www.carokrasno.webnode.cz 

Ajurvéda MB 
• 5 % sleva na relaxační masáže, 

slevy se nesčítají. 
Čechova 777, Mladá Boleslav 
www.ajurveda-mb.cz 

Hair Club s.r.o. 
• 5 % sleva na základní střih. 

Fügnerova 173, Poděbrady 
www.kadernictvi-podebrady.cz 

Wellness Daniela 
• 5 % sleva na vstupné. 

Husova 66, Šestajovice 
www.wellnessdaniela.wz.cz 

Salon Beauty 
• 5 % sleva na základní kosme-

tické ošetření. 
Čelakovského 836, Rakovník 
www.salonbeauty-rakovnik.cz 

Studio Efekt 
• 5 % sleva na základní ošetření. 

Olivová 1810, Hostivice 
www.studioefekt.cz 

Zorka Poděbrady 
• 5 % sleva na masáž lávovými 

kameny. 
Palackého 46/13, Poděbrady 
www.zorkapodebrady.cz 

Helena Takačová 
Šnajdrová – nutriční 
poradenství 
• 5 % sleva na sestavení jídel-

níčku. 
Vojanova 1716, Lysá nad Labem 
www.nutricniporadenstvi.cz 

Salon Silvia 
• 5 % sleva na masáže lávovými 

kameny, slevy se nesčítají. 
Dukelská 1311, Mladá Boleslav 
www.salonsilvia.cz 

 
 

 
 

 

Čokoládovna Rodas 
Košátky 
• 5 % sleva na výrobní balíčky  

a hotové výrobky pro držitele 
RP. 
Košátky 24, Košátky 
www.cokoladovnyrodas.cz 

Čokoládovna Rodas 
Šestajovice 
• 5 % sleva na výrobní balíčky  

a hotové výrobky pro držitele 
RP. 
Šestajovice 211/9, Šestajovice 
www.cokoladovnyrodas.cz 

Svatohorské poutní 
muzeum  
• 10 % sleva na Svatohorské  

pochutiny – káva, oplatky  
a hořká/mléčná čokoláda. 
Svatá Hora 591, Příbram 
www.svata-hora.cz  

 
 

 
 

 

Adventure centrum 
• 5 %  sleva na vstupné. 

Budějovická 1146, Jesenice 
www.adventurecentrum.cz 

SPORT

POTRAVINY



POSKYTOVATELÉ SLEV A VÝHOD ZE STŘEDOČESKÉHO KRAJE 2024

Pizzerie a Restau- 
race U souseda 
• 10 % sleva na pizzu. Slevy se 

nesčítají. 
Svojsíkova 1348, Mladá Boleslav 
www.usouseda.cz 

Provital CZ s.r.o. 
• 5 % sleva na nákup, netýká se 

akčního a zlevněného zboží. 
Politických vězňů 30, Kolín 
www.anionshop.com 

Restaurace Magnolia 
• 30 % sleva na hotelové služby 

– ubytování + konferenční 
služby. 
Květnové náměstí 53, Průhonice 
www.magnolia.cz 

Restaurant Tvrz – 
Jan Pýcha 
• 10 % na nabídku restaurace. 

Hlavní 87, Průhonice 
www.tvrzpruhonice.cz 

Strnadovský mlýn 
• 10 % na ubytování. 

Vršovice 1, Sedlčany 
www.strnadovskymlyn.cz 

Ubytování  
v Benešově 
• 10 % na ubytování. 

Jiráskova 1632, Benešov 
www.ubytovanivbenesove.cz 

Ubytování  
v Berouně 
• 10 % na ubytování. 

U Nádraží 129, Beroun 
www.ubytovanivberoune.cz 

Ubytování  
v Čerčanech 
• 10 % na ubytování. 

Obchodní 4, Čerčany 
www.ubytovanivcercanech.cz 

Vinotéka –  
Best Wines 
• 5 % sleva na nákup doplňko-

vého prodeje, netýká se akč-
ního zboží, slevy se nesčítají. 
Na Mlynářce 557/2, Rudná 
www.bestwines.cz 

Zámek Stránov 
• Držitel Rodinného pasu 

(rodič) půjde za snížené 
vstupné – běžná cena 150 Kč, 
cena se slevou 100 Kč. 
Jizerní Vtelno 83, Jizerní Vtelno 
www.zamekstranov.cz 

Čajíček Hořovice 
• 5 % sleva na nákup při platbě 

v hotovosti. 
Komenského 49/6, Hořovice 
www.cajicek-horovice.webnode.cz 

Dobrá farma 
• 5 % sleva na nákup při platbě 

v hotovosti. 
Spojovací 24, Máslovice, 
Vodochody 
www.dobrafarma.cz 

Bílá slunečnice 
• 5 % sleva na nákup při platbě 

v hotovosti. 
Karlštejnská 255, Černošice 
www.bilaslunecnice.cz 

Cukrárna za rohem 
• Koláček ke kávě zdarma. 

Víta Nejedlého 279,  
Mnichovo Hradiště 
www.cukrarnazarohem.cz 

Dibeo –  
zdravá výživa 
• 5 % sleva na vitamínové  

doplňky. 
Zámecká 652, Hořovice 
www.dibeo.cz 

 
 

 

 

Automuzeum  
Svět Škodovek 
• Vstupné rodinné – běžná 

cena 550 Kč, cena se slevou 
495 Kč po předložení Rodin-
ného pasu. 

• Vstupné dítě do 18 let – 
běžná cena 150 Kč, cena se 
slevou 135 Kč po předložení 
Rodinného pasu. 
Mrač 73, Mrač 
www.svet-skodovek.cz 

AVIA Mumzeum 
• 100 % sleva na vstup pro  

držitele Rodinného pasu. 
Hlavní 32, Panenské Břežany 
www.avia-muzeum.cz 

Bambule Černošice 
• 5 % sleva na kamenných pro-

dejnách Bambule. Postup 
uplatnění slevy – 1. Registrace 
do Klubu Bambule, 2. Aktivace 
promokódu Rodinných pasů  
v aplikaci nebo na webu Klubu 
Bambule, 3. K uplatnění slevy 
stačí předložit kartu Klubu 
Bambule a kód z kupónu  
z aplikace nebo webu Klubu. 
Mokropeská 2027, Černošice 
www.bambule.cz/prodejny/ 
bambule-cernosice/ 

VOLNÝ ČAS, 
HOBBY

POSKYTOVATELÉ SLEV A VÝHOD ZE STŘEDOČESKÉHO KRAJE 2024

Hotel Bellevue 
Tlapák ****  
Lázně Poděbrady 
• 10 % na pobyty z nabídky na 

www.lazne-podebrady.cz/po-
byty. Slevový kód "rodinnypas" 
uplatněte na objednávkovém 
formuláři na webových strán-
kách nebo na tel.: 325606500. 
nám. T. G. Masaryky 654, 
Poděbrady 
www.lazne-podebrady.cz 

Hotel Benica 
• 5 % sleva na ubytování min. na 

3 noci, mimo letní prázdniny. 
Ke Stadionu 2045, Benešov 
www.benica.cz 

Hotel Libenský **** 
Lázně Poděbrady 
• 10 % na pobyty z nabídky na 

www.lazne-podebrady.cz/po-
byty. Slevový kód "rodinnypas" 
uplatněte na objednávkovém 
formuláři na webových strán-
kách nebo na tel.: 325606500. 
nám. T. G. Masaryka 437/2, 
Poděbrady 
www.lazne-podebrady.cz 

Hotel Libuše *** 
Lázně Poděbrady 
• 10 % na pobyty z nabídky na 

www.lazne-podebrady.cz/po-
byty. Slevový kód "rodinnypas" 
uplatněte na objednávkovém 
formuláři na webových strán-
kách nebo na tel.: 325606500. 
Na Valech 254, Poděbrady 
www.lazne-podebrady.cz 

Hotel Magnolia 
• 10 % sleva na konzumaci v re-

stauraci (kromě tabákových 

výrobků a kromě speciálních 
poledních menu). 
Květnové náměstí 53, Průhonice 
www.magnolia.cz 

Hotel Zámeček **** 
Lázně Poděbrady 
• 10 % na pobyty z nabídky na 

www.lazne-podebrady.cz/po-
byty. Slevový kód "rodinnypas" 
uplatněte na objednávkovém 
formuláři na webových strán-
kách nebo na tel.: 325606500. 
Husova 232/2, Poděbrady 
www.lazne-podebrady.cz 

Hotel Zimní Lázně 
*** Lázně Poděbrady 
• 10 % na pobyty z nabídky na 

www.lazne-podebrady.cz/po-
byty. Slevový kód "rodinnypas" 
uplatněte na objednávkovém 
formuláři na webových strán-
kách nebo na tel.: 325606500. 
Schnirchova 464/2, Poděbrady 
www.lazne-podebrady.cz 

Chinese fast food 
Huang He 
• 5 % na veškerý sortiment 

Třída Václava Klementa 1459, 
Mladá Boleslav 
www.huanghe.cz 

Kavárna  
na zámku Křinec 
• Držitel Rodinného pasu obdrží 

při útratě v rámci jedné objed-
návky nad 250 Kč nápoj 
zdarma, a to domácí limo-
nádu 0,4 L s příchutí dle denní 
nabídky. 
Křinec 1, Křinec 
www.zamekkrinec.cz/zamecka-
kavarna/ 

Kávové centrum 
Mladá Boleslav 
• 10 % sleva na exkurzi do Kávo-

vého centra. 
Bezděčín 113, Mladá Boleslav 
www.jablum.cz 

Kunclův mlýn 
• 10 % na ubytování. 

Brzina 7, Svatý Jan 
www.kuncluvmlyn.cz 

LH Hotel Mědínek 
Old Town ***+ 
• 10 % sleva na pokoje superior, 

junior a apartmá 
• 10 % sleva na veškeré balíčky 

na stránkách hotelů 
• 10 % sleva na wellness 
• 10 % sleva do restaurace 

Palackého náměstí 316,  
Kutná Hora 
www.lhhotels.cz 

Motel U krbu 
• 5 % sleva na ubytování na více 

než 3 noci, netýká se letních 
prázdnin, slevy se nesčítají. 
Vídeňská 360, Vestec u Prahy 
www.hotelukrbu.cz 

NATU s.r.o. 
• 5 % sleva na nákup, netýká se 

akčního a zlevněného zboží. 
Dr. E. Beneše 198,  
Bystřice u Benešova 
www.natu.cz 

Oslí stezka 
• 10 % sleva na standardní  

programy – návštěva farmy, 
procházka, půldenní túra. 
Svárov 74, Svárov 
www.oslistezka.cz 



POSKYTOVATELÉ SLEV A VÝHOD ZE STŘEDOČESKÉHO KRAJE 2024

Freex CZ 
• 10 % sleva na vstupné pro  

držitele Rodinného pasu  
po jeho předložení. 
Barákova 237, Říčany 
www.freex.cz 

Galerie na špýcharu 
• 10 % z ceny vstupného do  

celého muzea (3 expozice). 
Vstupenky k dostání v po-
kladně muzea – hlavní budova 
v Pražské ulici. 
Třebízského 198, Velvary 
www.velvary.cz 

GASK – Galerie 
Středočeského kraje 
• 20 % na rodinné vstupné. 

Barborská 51-53, Kutná Hora 
www.gask.cz 

Hejzicom 
• Konzultace zdarma. 

U Rybníka 8/1, Pacov u Říčan 
www.hejzicom.cz 

Historická expozice 
v Pražské ulici 
• 10 % z ceny vstupného do  

celého muzea (3 expozice). 
Vstupenky k dostání v po-
kladně muzea – hlavní budova 
v Pražské ulici. 
Pražská 109, Velvary 
www.velvary.cz 

Hornický skanzen 
Březové hory 
• Rodinné vstupné za 150 Kč. 

náměstí Hynka Kličky 293, 
Příbram 
www.muzeum-pribram.cz 

Hotel Atlas 
• 5 % sleva na tisk fotokalen-

dářů. 
Kouřimská 15, Kolín 
www.globalcopy.cz 

Hudební mládež 
České republiky 
• 5 % z poplatku za akci. Bonu-

sem pro každého účastníka 
akcí Hudební mládež, který 
má rodinný pas a přijde po-
prvé na akci HM, bude stylové 
pánské nebo dámské triko  
s některým z motivů HM. 
Školní 556/1 (ZUŠ Otakara 
Vondorvice), Poděbrady 
www.hudebnimladez.cz 

Hvězdárna 
Jaroslava Trnky  
ve Slaném 
• Držitel Rodinného pasu (rodič) 

půjde za snížené vstupné na 
prohlídku, přednášku a filmový 
večer = 50 % sleva na základní 
vstupné. 
Nosačická 1713, Slaný 
www.hvezdarna-slany.cz 

Hvězdárna Žebrák 
• 10 % sleva na vstupné. 

Pivovarská ulice, Žebrák 
www.hvezdarnazebrak.cz 

China Art – Výstava 
čínského umění 
• 20 % sleva na vstupné po 

předložení Rodinného pasu. 
Rudných dolů 243, Jílové u Prahy 
www.china-art.cz 

Infocentrum pod 
velvarskou branou 
ve Slaném –  

Muzeum Slánek 
• 10 % na vybrané vycházky  

s průvodci pro držitele Rodin-
ného pasu. 
Velvarská 136/1, Slaný 
www.infoslany.cz 

Jezdecká škola 
Záryby 
• 10 % na nabízené služby. 

Záryby 40, Záryby 
www.jk-straznesedlo.cz 

Jezdecký areál 
Trnová 
• Sleva na 1/2 hod. výcviku 

jízdy při předložení Rodin-
ného Pasu. 
Trnová 28, Trnová 
www.trnova.net 

Knihovna Václava 
Štecha Slaný 
• 10 % na vybrané akce pro  

držitele Rodinného pasu. 
Masarykovo náměstí 159, Slaný 
www.knihovnaslany.cz 

Lenčino muzeum 
hraček s vůní 
perníku 
• Sleva 10 Kč ze vstupného  

na osobu. 
Nymburská 345, Loučeň 

Letecké muzeum 
Metoděje Vlacha – 
Muzeum Mladobo- 
leslavska 
• Rodiče půjdou za cenu  

sníženého vstupného. 
Letiště Mladá Boleslav, 
Regnerova 114, Mladá Boleslav 
www.letecke-muzeum-
metodeje-vlacha.cz 

POSKYTOVATELÉ SLEV A VÝHOD ZE STŘEDOČESKÉHO KRAJE 2024

Bambule  
Dolní Břežany 
• 5 % sleva na kamenných pro-

dejnách Bambule. Postup 
uplatnění slevy – 1. Registrace 
do Klubu Bambule, 2. Aktivace 
promokódu Rodinných pasů  
v aplikaci nebo na webu Klubu 
Bambule, 3. K uplatnění slevy 
stačí předložit kartu Klubu 
Bambule a kód z kupónu  
z aplikace nebo webu Klubu. 
Pražská 636, Dolní Břežany 
www.bambule.cz/prodejny/ 
bambule-dolni-brezany/ 

Bambule Kladno 
Oaza 
• 5 % sleva na kamenných pro-

dejnách Bambule. Postup 
uplatnění slevy – 1. Registrace 
do Klubu Bambule, 2. Aktivace 
promokódu Rodinných pasů  
v aplikaci nebo na webu Klubu 
Bambule, 3. K uplatnění slevy 
stačí předložit kartu Klubu 
Bambule a kód z kupónu  
z aplikace nebo webu Klubu. 
Arménská 3277, Kladno 
www.bambule.cz/prodejny/bam
bule-oaza-kladno/ 

Bambule Mladá 
Boleslav OC Olympia 
• 5 % sleva na kamenných pro-

dejnách Bambule. Postup 
uplatnění slevy – 1. Registrace 
do Klubu Bambule, 2. Aktivace 
promokódu Rodinných pasů  
v aplikaci nebo na webu Klubu 
Bambule, 3. K uplatnění slevy 
stačí předložit kartu Klubu 
Bambule a kód z kupónu  
z aplikace nebo webu Klubu. 
www.bambule.cz/prodejny/ 
bambule-mlada-boleslav-oc-
olympia/ 

Bambule Říčany  
OC Lihovar 
• 5 % sleva na kamenných pro-

dejnách Bambule. Postup 
uplatnění slevy – 1. Registrace 
do Klubu Bambule, 2. Aktivace 
promokódu Rodinných pasů  
v aplikaci nebo na webu Klubu 
Bambule, 3. K uplatnění slevy 
stačí předložit kartu Klubu 
Bambule a kód z kupónu  
z aplikace nebo webu Klubu. 
Barákova 237, Říčany u Prahy 
www.bambule.cz/prodejny/ 
bambule-ricaly-oc-lihovar/ 

Červinkovský dům 
• 100 % sleva na vstupné  

pro děti. 
Brandlova 27, Kolín 
www.muzeumkolin.cz 

České muzeum 
stříbra – Hrádek 
• 10 % sleva na vstupné pro děti 

– pro objekt Hrádek (okruh 1  
a 2), včetně právě probíhají-
cích výstav. 
Barborská 28, Kutná Hora 
www.cms-kh.cz 

Čokoládovna Rodas 
Košátky 
• 15 % na degustaci čokolády  

s návštěvou muzea. 
Komenského náměstí 72/18, 
Kutná Hora 
www.chocomuseum.cz 

Dobrovická muzea – 
Muzeum cukrovar- 
nictví, lihovarnictví, 
řepařství a města 
Dobrovice 

• 100 % k zakoupené vstupence 
na I. prohlídkový okruh, pro-
hlídka II. nebo III. okruhu 
zdarma – pro držitele RP. 
Palackého nám. 2, Dobrovice 
www.dobrovickamuzea.cz 

Dvořákovo muzeum 
pravěku 
• 100 % sleva na vstupné  

pro děti. 
Brandlova 35, Kolín 
www.muzeumkolin.cz 

English School 
• 5 % na skupinové kurzy. 

Studentská 1015,  
Mnichovo Hradiště 
www.kurzanglictiny.com 

Expozice v objektu 
Hrádek 
• 10 % sleva na vstupné pro děti 

– pro objekt Hrádek (okruh 1  
a 2) a Kamenný dům. 
Barborská 28, Kutná Hora 
www.cms-kh.cz 

Expozice v objektu 
Kamenný dům 
• 10 % sleva na vstupné pro děti, 

do všech expozičních částí 
objektu Kamenný dům, 
včetně probíhajících výstav. 
Václavské náměstí 183,  
Kutná Hora 
www.cms-kh.cz 

Fara v Dolní Krupé – 
Muzeum 
Mladoboleslavska 
• Rodiče půjdou za cenu  

sníženého vstupného. 
Dolní Krupá 15,  
Mnichovo Hradiště 
www.muzeummb.cz 



POSKYTOVATELÉ SLEV A VÝHOD ZE STŘEDOČESKÉHO KRAJE 2024

Muzeum Podbezdězí 
– Muzeum Mladobo- 
leslavska 
• Rodiče půjdou za cenu  

sníženého vstupného. 
Zámek 1, Bělá pod Bezdězem 
www.muzeummb.cz/muzeum-
podbezdezi 

Muzeum 
Podblanicka – 
Zámek Růžkovi 
Lhotice 
• 100 % na vstupné pro děti. 

Zámek 1, Čechtice 
www.muzeumpodblanicka.cz 

Muzeum 
Podblanicka – 
Zámek Vlašim 
• 100 % na vstupné pro děti. 

Zámek 1, Vlašim 
www.muzeumpodblanicka.cz 

Muzeum Rakovník 
• 50 % na rodinné vstupné. 

Žižkovo náměstí 1, Rakovník 
www.muzeumtgm.cz 

Muzeum Špýchar 
Prostřední Lhota 
• Rodinné vstupné za 100 Kč. 

Prostřední Lhota 1, Nový Knín 
www.muzeum-pribram.cz 

Muzeum T. G. 
Masaryka v Lánech 
• 50 % sleva na rodinné 

vstupné. 
Zámecká 197, Lány 
www.muzeumtgm.cz 

Muzeum 
technických hraček 
• Držitel Rodinného pasu (rodič) 

půjde za snížené vstupné = 
37,5 % sleva na základní 
vstupné (z 80 Kč půjde za 50 
Kč). 
náměstí Krále Vladislava 225, 
Velvary 
www.muzeum-technickych-
hracek.cz 

Muzeum Tetín  
a infocentrum 
• Zvýhodněné vstupné pro 

rodiče, děti do 18 let zdarma. 
náměstí 9. května 49, Tetín 
www.meuzeumtetin.cz 

Muzeum umění  
a designu Benešov 
• 10 % na rodinné vstupné. 
• 10 % na výtvarné dílny. 
• 10 % do muzejní kavárny –  

na kávu a čaj. 
Malé náměstí 74, Benešov 
www.mudbenesov.cz 

Národopisné 
muzeum Slánska 
v Třebízi  
• Držitel Rodinného pasu 

(rodič) půjde za snížené 
vstupné = 33 % sleva na zá-
kladní vstupné. 
Třebíz 2, Třebíz 
www.muzeumslany.cz 

Památník Joachima 
Baranda Skryje 
• 50 % sleva na rodinné 

vstupné. 
Skryje 68, Skryje 
www.muzeumtgm.cz 

Památník krále 
Jiřího z Poděbrad 
• 50 % na plné vstupné pro  

rodiče. 
Poděbradský zámek, II. Nádvoří, 
Poděbrady 
www.polabskemuzeum.cz 

Památník Vojna 
Lešetice 
• Trasa A a B za 100 Kč a trasa 

A+B za 140 Kč. 
Lešetice 52, Milín 
www.muzeum-pribram.cz 

Pension U Barona 
Prášila + Apartmány 
Ořech 
• 10 % na týdenní pobyt (6 nocí) 

po předložení Rodinného 
pasu. 
Kopaninská 189, Ořech 
www.orech.cz 

Podlipanské muzeum 
v Českém Brodě 
• 100 % na vstupné pro děti. 

Žitomířská 761, Český Brod 
www.podlipanskemuzeum.cz 

Polabské muzeum 
Poděbrady 
• 50 % na plné vstupné pro  

rodiče. 
Na Dláždění 68, Poděbrady 
www.polabskemuzeum.cz 

Polabské národopis- 
né muzeum 
• 50 % na plné vstupné  

pro rodiče. 
Přerov nad Labem 
www.polabskemuzeum.cz 

POSKYTOVATELÉ SLEV A VÝHOD ZE STŘEDOČESKÉHO KRAJE 2024

Lidická galerie 
 5 % sleva na vstupné  

pro držitele RP. 
Tokajická 152, Lidice 
www.lidice-memorial.cz 

Luxor Bondy 
• 10 % sleva na knihy v knihku-

pectví Luxor, pro držitele karty 
s motivem Rodinných pasů, 
kterou se držitel prokáže  
při placení. 
tř. Václava Klementa 1459, Mladá 
Boleslav 
www.luxor.cz 

Luxor Kladno 
• 10 % sleva na knihy v knihku-

pectví Luxor, pro držitele karty 
s motivem Rodinných pasů, 
kterou se držitel prokáže  
při placení. 
Petra Bezruče 3388, Kladno 
www.luxor.cz 

Městské muzeum 
Velvary 
• 10 % z ceny vstupného do  

celého muzea (3 expozice). 
Vstupenky k dostání v po-
kladně muzea – hlavní budova 
v Pražské ulici. 
Pražská 109, Velvary 
www.velvary.cz 

Mladoboleslavský 
hrad – Muzeum 
Mladoboleslavska 
• Rodiče půjdou za cenu  

sníženého vstupného. 
Staroměstské náměstí – Hrad 1, 
Mladá Boleslav 
www.muzeummb.cz 

Muzeum  
Bedřicha Hrozného  
Lysá nad Labem 
• 50 % na plné vstupné pro  

rodiče. 
Nám. Bedřicha Hrozného 265, 
Lysá nad Labem 
www.polabskemuzeum.cz 

Muzeum Benátecka 
– Muzeum Mladobo- 
leslavska 
• Rodiče půjdou za cenu sníže-

ného vstupného. 
Zámek 49, Benátky nad Jizerou 
www.muzeummb.cz/muzeum-
benatecka 

Muzeum berounské 
keramiky 
• 30 % sleva na rodinné vstupné 

(2 dospělí + až 3 děti). 
Zámečnická 14, Beroun 
www.mkcberoun.cz 

Muzeum českých 
vánoc a včelín Ořech 
• 10 % sleva na ukázky, exkurze, 

výstavy a kurzy po předložení 
Rodinného pasu. 
K Ovčínu 352, Ořech 
www.muzeumceskychvanoc.cz 

Muzeum knihtisku 
• 20 % sleva na vstupné pro  

držitele RP, po předložení. 
Barborská 30, Bělušice 
www.knihtiskarna.cz 

Muzeum Kouřimska 
v Kouřimi 
• 100 % sleva na vstupné pro 

děti. 

Mírové náměstí 1, Kouřim 
www.muzeumkolin.cz 

Muzeum Kutnohor- 
ských pověstí, duchů 
a strašidel 
• 10 % na vstupné pro rodinu. 

Pod Barborou 31/12, Kutná Hora 
www.muzeumb.cz 

Muzeum lega 
Poděbrady 
• 20 % sleva na vstupné  

pro držitele RP. 
Jiřího nám. 7, Poděbrady 
www.muzeumlega.cz 

Muzeum lega 
Kutná Hora 
• 20 % sleva na vstupné  

pro držitele RP. 
Zámecká 52, Kutná Hora 
www.muzeumlega.cz 

Muzeum lidových 
staveb v Kouřimi 
• 100 % sleva na vstupné  

pro děti. 
Ruská, Kouřim 
www.skanzenkourim.cz 

Muzeum  
Nové Strašecí 
• 50 % sleva na rodinné 

vstupné. 
U Školy 123, Nové Strašecí 
www.muzeumtgm.cz 

Muzeum Památníku 
Lidice 
• 5 % sleva na vstupné pro  

držitele RP. 
Tokajická 152, Lidice 
www.lidice-memorial.cz 



POSKYTOVATELÉ SLEV A VÝHOD ZE STŘEDOČESKÉHO KRAJE 2024

Vlastivědné 
muzeum Jesenice 
• 50 % sleva na rodinné 

vstupné. 
Mírové náměstí 15, Jesenice 
www.muzeumtgm.cz 

Vlastivědné 
muzeum ve Slaném  
• Držitel Rodinného (rodič) 

pasu půjde za snížené 
vstupné = 50 % sleva na zá-
kladní vstupné do stálých ex-
pozic. 
Masarykovo náměstí 159/20, 
Slaný 
www.muzeumslany.cz 

Wellness JBI 
• 10 % sleva na nabízené služby 

wellness a ubytování (ubyto-
vání není vhodné pro malé 
děti). Nutná rezervace přímo 
ve Wellness JBI, netýká se 
Bookingu. Slevy se nesčítají. 
Slovenská 1024, Kolín 

Zámek Kačina – 
Muzeum českého 
venkova 
• 10 % sleva na vstupné. 

Svatý Mikuláš 51, Kutná Hora 
www.nzm.cz 

Zámek Křinec 
• Držitel Rodinného pasu má po 

prokázání se kartou Rodin-
ného pasu možnost zakoupit 
rodinné vstupné na zámecký 
prohlídkový okruh I. nebo II.  
za zvýhodněnou cenu 280 Kč 
(oproti standardní ceně vstu-
penek pro dva dospělé a dvě 
děti se jedná o slevu ve výši 
100 Kč). Rodinné vstupné  
zahrnuje dvě dospělé osoby  
a dvě děti do 15 let včetně. 
Křinec 1, Křinec 
www.zamekkrinec.cz 

ZOO Chleby 
• 10 Kč sleva ze základního 

vstupného (dospělý + dítě)  
a to v období duben–září 
pouze na hlavní pokladně  
s obsluhou. V případě uzavření 
pokladny kontaktovat na tel.: 
702186910, 777581942. 
Václava Otty 1, Chleby 
www.zoochleby.cz 

Zrcadlový labyrint 
• 10 % sleva na vstupné ve 

všech kategoriích pro držitele 
RP. 
Mírové náměstí 44, Líbeznice 
www.zrcadlovylabyrint.cz 

Artik 
• 5 % sleva na nákup, při platbě 

v hotovosti. 
Mírové náměstí 332, Beroun 
www.artik-koralky.cz 

Hortiscentrum s.r.o. 
• 5 % sleva na nákup při platbě  

v hotovosti, nevztahuje se  
na zboží ve slevě. 
Kalabousek 1940, Čáslav 
www.hortis.net 

Květinářství 
Kopretina Sázava 
• 5 % sleva na pokojové rostliny. 

Uhlířskojanovická 41, Sázava 
www.kopretina.online 

Tvořivý ráj 
• 5 % sleva na kurzovné, slevy se 

nesčítají. 
Palackého náměstí 98/19, 
Hořovice 
www.vyrezyzpreklizky.cz 

CK Best Reisen 
• 8 % na veškeré zájezdy uveřej-

něné na našem webu 
www.bestreisen.cz 
Žežická 599 (Tesco, OC Nová 

Zdaboř), Příbram 
www.bestreisen.cz 

AQUA PRO Service 
s.r.o. 
• Konzultace zdarma. 

Na Hrázi 13, Čelákovice 
www.vodaprozivot.eu 

MDC spol. s r.o. 
• 5 % sleva na kurzy, slevy se 

nesčítají. 
Budějovická 1146, Jesenice 
www.potapko.cz 

Muzeum Brandýs 
nad Labem – 
Arnoldinovský dům 
• 100 % na vstupné pro děti  

do 15 let. 
Masarykovo náměstí 97,  
Brandýs nad Labem - Stará 
Boleslav 
www.muzeumbrandys.cz 

Památník Josefa 
Lady Hrusice 
• 100 % na vstupné pro děti  

do 15 let. 
Hrusice 115, Senohraby 
www.muzeumbrandys.cz 

Památník národního 
útlaku a odboje 
Panenské Břežany 
• 100 % na vstupné pro děti  

do 15 let. 
Hlavní 11, Panenské Břežany 
www.muzeumbrandys.cz 

Brandýská katovna 
• 100 % na vstupné pro děti  

do 15 let. 
U Svatého Vavřince 213/2, 
Brandýs nad Labem - Stará 
Boleslav 
www.muzeumbrandys.cz 

POSKYTOVATELÉ SLEV A VÝHOD ZE STŘEDOČESKÉHO KRAJE 2024

Pražská brána 
• 10 % z ceny vstupného do  

celého muzea (3 expozice). 
Vstupenky k dostání v po-
kladně muzea – hlavní budova 
v Pražské ulici. 
Pražská 76, Velvary 
www.velvary.cz 

Prohlídka rodinného 
domu č. p. 116 
• 5 % sleva na vstupné pro  

držitele RP. 
Tokajická 152, Lidice 
www.lidice-memorial.cz 

Regionální muzeum 
Mělník, p.o. 
• 10 Kč sleva z rodinného 

vstupného. 
nám. Míru 54, Mělník 
www.muzeum-melnik.cz 

Regionální muzeum 
Mělník, p.o. – 
Expozice Historické 
kočárky 
• 10 Kč sleva z rodinného 

vstupného. 
Ostruhová ulice, Mělník 
www.muzeum-melnik.cz 

Regionální muzeum 
Mělník, p.o. - Skalní 
obydlí ve Lhotce  
u Mělníka 
• 10 Kč sleva z rodinného 

vstupného. 
Lhotka 1, Lhotka 
www.muzeum-melnik.cz 

Sdružení sv. Ludmily 
na Tetíně, průvod- 

covská služba – 
Tetínské kostely 
• Děti do 18 let zdarma. 

Na Parkáně 18, Tetín 
www.ludmila-tetin.cz 

Skanzen  
Vysoký Chlumec 
• Sleva na rodinné vstupné 

na trasu A+B za 250 Kč a trasu 
B za 150 Kč. 
Vysoký Chlumec 
www.muzeum-pribram.cz 

Středočeská 
knihovna v Kladně 
• 10 % z ceny registračního  

poplatku 
• 10 % na vybrané akce pořá-

dané knihovnou. 
Gen. Klapálka 1641, Kladno 
www.stredoceskaknihovna.cz 

Středočeské 
muzeum v Rozto- 
kách u Prahy, p. o. 
• 23 % sleva na rodinné 

vstupné. 
Zámek 1, Roztoky 
www.muzeum-roztoky.cz 

Středočeské 
muzeum v Rozto- 
kách u Prahy, p. o. – 
Archevita – Stopami 
věků 
• 20 % sleva na rodinné vstupné 

každý čtvrtek v době otvíra-
cích hodin poskytovatele. 
Zámek 1, Roztoky 
www.muzeum-roztoky.cz 

Středočeské 
muzeum v Rozto- 
kách u Prahy, p. o. – 
Ateliér Zdenky 
Braunerové 
• 20 % sleva na rodinné vstupné 

každý čtvrtek v době otvíra-
cích hodin poskytovatele. 
Riegrova 5, Roztoky 
www.muzeum-roztoky.cz 

Svatohorská prodej-
na a infocentrum 
• 10 % sleva na hlavní prohlíd-

kový okruh ve všech kategori-
ích a Svatohorské muzeum  
ve všech kategoriích (dospělí, 
děti, senioři a rodiny). 
Svatá Hora 591, Příbram 
www.svata-hora.cz 

Svíčkárna Rodas 
• 5 % sleva na výrobní balíčky  

a hotové výrobky pro držitele 
RP. 
Na Balkáně 211, Šestajovice 
www.rodas.cz 

Veigertovský dům 
• 100 % sleva na vstupné pro 

děti. 
Karlovo náměstí 8, Kolín 
www.muzeumkolin.cz 

Velvarská brána 
s expozicí opevnění 
města Slaný  
• 2 + 1 zdarma – ke dvěma  

zakoupeným vstupenkám třetí 
vstupenka zdarma. 
Velvarská 136, Slaný 
www.muzeumslany.cz 



POSKYTOVATELÉ SLEV A VÝHOD ZE STŘEDOČESKÉHO KRAJE 2024

Lékárna Lemon – 
Černošice 
• Dárek – Hroznový cukr Da 

Vinci Pharma (je více příchutí) 
při nákupu nad 300 Kč (volně 
prodejných produktů) poskyt-
neme při předložení pasu.  
V případě vyprodání zásob si 
vyhrazujeme právo dárek 
změnit. Tuto akci nelze kombi-
novat s jinými akcemi (např. 
dárek k nákupu, 3za2 apod.). 
Táborská 2025, Černošice 
www.lekarnalemon.cz 

Lékárna Lemon – 
Čestlice 
• Dárek – Hroznový cukr Da 

Vinci Pharma (je více příchutí) 
při nákupu nad 300 Kč (volně 
prodejných produktů) poskyt-
neme při předložení pasu.  
V případě vyprodání zásob si 
vyhrazujeme právo dárek 
změnit. Tuto akci nelze kombi-
novat s jinými akcemi (např. 
dárek k nákupu, 3za2 apod.). 
Obchodní 329 (OC Spektrum), 
Čestlice 
www.lekarnalemon.cz 

Lékárna Lemon – 
Lochovice 
• Dárek – Hroznový cukr Da 

Vinci Pharma (je více příchutí) 
při nákupu nad 300 Kč (volně 
prodejných produktů) poskyt-
neme při předložení pasu.  
V případě vyprodání zásob si 
vyhrazujeme právo dárek 
změnit. Tuto akci nelze kombi-
novat s jinými akcemi (např. 
dárek k nákupu, 3za2 apod.). 
Lochovice 308, Lochovice 
www.lekarnalemon.cz 

Lékárna Lemon – 
Milovice 
• Dárek – Hroznový cukr Da 

Vinci Pharma (je více příchutí) 
při nákupu nad 300 Kč (volně 
prodejných produktů) poskyt-
neme při předložení pasu.  
V případě vyprodání zásob si 
vyhrazujeme právo dárek 
změnit. Tuto akci nelze kombi-
novat s jinými akcemi (např. 
dárek k nákupu, 3za2 apod.). 
Spojovací 873, Milovice 
www.lekarnalemon.cz 

Lékárna U Sv. Václava 
Jílové u Prahy 
• 5 % na nákup volně prodej-

ného sortimentu lékárny, jiné 
slevy a akce lékárny nelze 
kombinovat. 
Rudných dolů 291, Jílové u Prahy 
www.lekarnavaclav.cz 

Masáže v solné 
jeskyni Solanka 
• 10 % sleva na vstup do solné 

jeskyně. Slevy se nesčítají. 
Slevy se nesčítají. 
Holandská 2475, Kladno 
www.jeskynesolanka.cz 

Oční optika A. Novák 
• 10 % sleva na brýlové obruby. 

Netýká se akčního a zlevně-
ného zboží. Slevy se nesčítají. 
Husovo náměstí 80, Český Brod 
www.optikanovak.cz 

Oční optika Benátky 
nad Jizerou 
• 20 % na celé brýle pro děti do 

18 let. 
Pražská 679,  
Benátky nad Jizerou 
www.oohp.cz 

Oční optika Beroun 
• 5 % na nabídku oční optiky při 

minimální útratě 500 Kč. 
• Vrchlického 176, Beroun 
• Česká 60, Beroun 
www.ocni-optika-beroun.cz 

Oční optika  
Brandýs nad Labem 
- Stará Boleslav 
• 20 % na celé brýle pro děti  

do 18 let. 
Masarykovo náměstí 60/17, 
Brandýs nad Labem - Stará 
Boleslav 
www.ocni-optika-beroun.cz 

Oční optika  
Doctor Optic  
Brandýs nad Labem 
• 10 % sleva na celou zakázku. 

Netýká se akčního a zlevně-
ného zboží. Slevy se nesčítají. 
Masarykovo nám. 61/18,  
Brandýs nad Labem 
www.doctoroptic.cz 

Oční optika Doctor 
Optic Čáslav 
• 10 % sleva na celou zakázku. 

Netýká se akčního a zlevně-
ného zboží. Slevy se nesčítají. 
Náměstí Jana Žižky z Trocnova 
107, Čáslav 
www.doctoroptic.cz 

Oční optika Doctor 
Optic Čelákovice 
• 10 % sleva na celou zakázku. 

Netýká se akčního a zlevně-
ného zboží. Slevy se nesčítají. 
Sedláčkova 105, Čelákovice 
www.doctoroptic.cz 

POSKYTOVATELÉ SLEV A VÝHOD ZE STŘEDOČESKÉHO KRAJE 2024

Hrad Jenštejn 
• 100 % na vstupné pro děti  

do 15 let. 
V Podhradí 8, Jenštejn 
www.muzeumbrandys.cz 

Regionální muzeum 
v Jílovém u Prahy 
• 100 % na vstupné pro děti. 

Masarykovo náměstí 16,  
Jílové u Prahy 
www.muzeumjilove.cz 

Štola Halíře – 
Regionální muzeum 
v Jílovém u Prahy 
• 100 % na vstupné pro děti. 

Masarykovo náměstí 16,  
Jílové u Prahy 
www.muzeumjilove.cz 

Štola sv. Josefa – 
Regionální muzeum 
v Jílovém u Prahy 
• 100 % na vstupné pro děti. 

Masarykovo náměstí 16,  
Jílové u Prahy 
www.muzeumjilove.cz 

Štola svatého 
Antonína Paduán- 
ského – Regionální 
muzeum v Jílovém  
u Prahy 
• 100 % na vstupné pro děti. 

Masarykovo náměstí 16,  
Jílové u Prahy 
www.muzeumjilove.cz 

 
 

 

Ambulantní 
asistence 
• 10 % sleva na celkovou částku 

pro držitele RP, slevy se nesčí-
tají. 
Na Vysoké mezi 467/42,  
Lysá nad Labem 
www.ambulantniasistence.cz 

Axis Optik Příbram 
• 20 % sleva na sluneční brýle  

v termínu 1. 8.–30. 11. 
• 10 % sleva na celou zakázku, 

slevy se nesčítají 
Pražská 149, Příbram 
www.axis-optik.cz 

Axis Optik Březnice 
• 20 % sleva na sluneční brýle  

v termínu 1. 8.–30. 11. 
• 10 % sleva na celou zakázku, 

slevy se nesčítají 
Rožmitálská 143, Březnice 
www.axis-optik.cz 

D & M Optik 
• 5 % sleva na kompletní brýle, 

netýká se akčního a zlevně-
ného zboží, slevy se nesčítají. 
Kutnohorská 43, Kolín 
www.dmoptik.cz 

Halo optika 
• 12 % sleva na brýle a brýlová 

skla pro držitele Rodinného 
pasu. 
Slánská 1526, Kladno 
www.halo-optika.cz 

ZDRAVOTNICTVÍ
HD vision Poděbrady 
– Dioptra oční optika 
s.r.o. 
• 10 % na kompletní zakázku, 

zdarma ke kompletní zakázce 
brýlové pouzdro a mikrovlákno 
na čištění. 
Havlíčkova 72/3, Poděbrady 
www.hdvisionoptik.cz 

JN OPTIK Beroun 
• 20 % na brýlové obruby pro 

děti do 18 let. Netýká se akč-
ního a zlevněného zboží.  
Slevy se nesčítají. 
Palackého 92/3, Beroun 
www.jnoptik.webnode.cz 

JN OPTIK 
Dobřichovice 
• 20 % na brýlové obruby pro 

děti do 18 let. Netýká se akč-
ního a zlevněného zboží. Slevy 
se nesčítají. 
Palackého náměstí 541, 
Dobřichovice 
www.jnoptik.webnode.cz 

JN OPTIK Hořovice 
• 20 % na brýlové obruby pro 

děti do 18 let. Netýká se akč-
ního a zlevněného zboží. Slevy 
se nesčítají. 
9.května 149/25, Hořovice 
www.jnoptik.webnode.cz 

Lázně Poděbrady 
• 10 % na pobyty z nabídky na 

www.lazne-podebrady.cz/po-
byty. Slevový kód „rodinnypas“ 
uplatněte na objednávkovém 
formuláři na webových strán-
kách nebo na tel.: 325606500. 
Jiřího náměstí 39/1, Poděbrady 
www.lazne-podebrady.cz 



POSKYTOVATELÉ SLEV A VÝHOD ZE STŘEDOČESKÉHO KRAJE 2024

Optik Müller 
Kutná Hora 
• 5 % na kompletní zakázku. 

Slevy se nesčítají. Netýká se 
akčního a zlevněného zboží. 
Václavské náměstí 274,  
Kutná Hora 
www.optikmuller.cz 

Optik Müller Čáslav 
• 5 % na kompletní zakázku. 

Slevy se nesčítají. Netýká se 
akčního a zlevněného zboží. 
• Husova 128/2, Čáslav 
• náměstí Jana Žižky z Trocnova 
99/22, Čáslav 
www.optikmuller.cz 

Optik Müller 
Zruč nad Sázavou 
• 5 % na kompletní zakázku. 

Slevy se nesčítají. Netýká se 
akčního a zlevněného zboží. 
náměstí Míru 594,  
Zruč nad Sázavou 
www.optikmuller.cz 

Optika Antonín 
• 15 % sleva na brýlové obruby, 

brýlové čočky, vyšetření zraku. 
Netýká se akčního a zlevně-
ného zboží. Slevy se nesčítají. 
Václavské náměstí 24, Příbram 
www.optikantonin.cz 

Optika Jana 
• 10 % sleva na celou zakázku. 

F. X. Procházky 42/15,  
Brandýs nad Labem - Stará 
Boleslav 
www.optikajana.cz 

Optika Neratovice 
• 10 % na brýlové obruby. 

Krátká 144/5, Neratovice 
www.optikaneratovice.cz 

Optika R+R 
• 5 % sleva na celou zakázku. 

Netýká se akčního a zlevně-
ného zboží. Slevy se nesčítají. 
Jana Palacha 1440/II.,  
Mladá Boleslav 
www.rar-optika.cz 

Optika u divadla 
Nymburk 
• 20 % na dioptrické brýlové 

obruby. 
Tyršova 2584, Nymburk 
www.optika-nymburk.cz 

Orange Optik – 
Benátky nad Jizerou 
• 55 % sleva na brýlové obruby 

a skla, sleva se vztahuje na 
všechna brýlová skla a všechny 
obruby vybraných značek ve 
všech prodejnách. 

• 35 % sleva na obruby světo-
vých značek – Adidas, Calvin 
Klein, Carrera, Carrera – dětské, 
Diesel, Fossil, Guess, Hugo 
Boss, Hugo Boss Orange, Karl 
Lagerfeld, Lacoste, Mercedes, 
Ocoolar, Pierre Cardin,  
Skechers, Tommy Hilfinger, 
Tommy Hilfinger – dětské, 
Ocoolar, Ocoolar by Simona 
Krainová a další. 

• 20 % sleva na brýlová pouzdra. 
• 20 % sleva na sluneční brýle. 

Slevy na brýlová skla a brýlové 
obruby lze využít zároveň  
a platí pouze při nákupu kom-
pletních dioptrických brýlí. 
5. května 25,  
Benátky nad Jizerou 
www.orangeoptik.cz  

Orange Optik – 
Kladno 
• 55 % sleva na brýlové obruby 

a skla, sleva se vztahuje na 

všechna brýlová skla a všechny 
obruby vybraných značek ve 
všech prodejnách. 

• 35 % sleva na obruby světo-
vých značek – Adidas, Calvin 
Klein, Carrera, Carrera – dětské, 
Diesel, Fossil, Guess, Hugo 
Boss, Hugo Boss Orange, Karl 
Lagerfeld, Lacoste, Mercedes, 
Ocoolar, Pierre Cardin,  
Skechers, Tommy Hilfinger, 
Tommy Hilfinger – dětské, 
Ocoolar, Ocoolar by Simona 
Krainová a další. 

• 20 % sleva na brýlová pouzdra. 
• 20 % sleva na sluneční brýle. 

Slevy na brýlová skla a brýlové 
obruby lze využít zároveň  
a platí pouze při nákupu kom-
pletních dioptrických brýlí. 
Váňova 590, Kladno 
www.orangeoptik.cz  

Orange Optik – 
Mladá Boleslav 
• 55 % sleva na brýlové obruby 

a skla, sleva se vztahuje na 
všechna brýlová skla a všechny 
obruby vybraných značek ve 
všech prodejnách. 

• 35 % sleva na obruby světo-
vých značek – Adidas, Calvin 
Klein, Carrera, Carrera – dětské, 
Diesel, Fossil, Guess, Hugo 
Boss, Hugo Boss Orange, Karl 
Lagerfeld, Lacoste, Mercedes, 
Ocoolar, Pierre Cardin,  
Skechers, Tommy Hilfinger, 
Tommy Hilfinger – dětské, 
Ocoolar, Ocoolar by Simona 
Krainová a další. 

• 20 % sleva na brýlová pouzdra. 
• 20 % sleva na sluneční brýle. 

Slevy na brýlová skla a brýlové 
obruby lze využít zároveň  
a platí pouze při nákupu kom-
pletních dioptrických brýlí. 
Jiráskova 1320, Mladá Boleslav 
www.orangeoptik.cz  

POSKYTOVATELÉ SLEV A VÝHOD ZE STŘEDOČESKÉHO KRAJE 2024

Oční optika Doctor 
Optic Kolín 
• 10 % sleva na celou zakázku. 

Netýká se akčního a zlevně-
ného zboží. Slevy se nesčítají. 
• Kouřimská 115, Kolín 
• Pražská 2, Kolín 
• Kutnohorská 42, Kolín 
www.doctoroptic.cz 

Oční optika Doctor 
Optic Kutná Hora 
• 10 % sleva na celou zakázku. 

Netýká se akčního a zlevně-
ného zboží. Slevy se nesčítají. 
Vojtěšská 237/26, Kutná Hora 
www.doctoroptic.cz 

Oční optika Doctor 
Optic Mělník 
• 10 % sleva na celou zakázku. 

Netýká se akčního a zlevně-
ného zboží. Slevy se nesčítají. 
5. května 110, Mělník 
www.doctoroptic.cz 

Oční optika Doctor 
Optic Mladá Boleslav 
• 10 % sleva na celou zakázku. 

Netýká se akčního a zlevně-
ného zboží. Slevy se nesčítají. 
tř. Václava Klementa 804/34, 
Mladá Boleslav 
www.doctoroptic.cz 

Oční optika  
Doctor Optic  
Mnichovo Hradiště 
• 10 % sleva na celou zakázku. 

Netýká se akčního a zlevně-
ného zboží. Slevy se nesčítají. 
Masarykovo nám. 243,  
Mnichovo Hradiště 
www.doctoroptic.cz 

Oční optika  
Dr. A. Adolta 
• 15 % sleva na veškerý sorti-

ment. Slevy se nesčítají. 
Masarykovo náměstí 34/5, 
Říčany 
www.adoltoptika.cz 

Optika Estante 
• 10 % sleva na celou zakázku. 

Netýká se akčního a zlevně-
ného zboží. Slevy se nesčítají. 
Masarykovo nám. 1489, 
Mnichovo Hradiště 
www.optikaestante.cz 

Oční optika  
Hana Přibylová 
• 10 % sleva na celou zakázku. 

Netýká se akčního a zlevně-
ného zboží. Slevy se nesčítají. 
Komenského 68, Kladno 
www.optikakladno.cz 

Oční optika  
Hana Stárková 
Kolín 
• 5 % sleva na veškerý sorti-

ment, slevy se nesčítají. 
• Obecní dvůr 311, Kolín 
• Karlovo nám. 22, Kolín 
www.optikakolin.cz 

Oční optika  
Hana Stárková 
Kostelec nad Čer- 
nými Lesy 
• 5 % sleva na veškerý sorti-

ment, slevy se nesčítají. 
vchod z Pražské ulice 392, 
Kostelec nad Černými Lesy 
www.optikakolin.cz 

Oční optika 
Rezidence v parku 
• 10 % sleva na nabízené kos-

metické služby. 
U Pivovaru 261, Dobříš 
www.kosmeticke-studio-
estrellas9.webnode.cz  

Oční optika  
Lysá nad Labem 
• 20 % na celé brýle pro děti do 

18 let. 
Masarykova 214,  
Lysá nad Labem 
www.oohp.cz 

Oční optika Mělník 
• 20 % na celé brýle pro děti do 

18 let. 
Kosmonautů 3014, Mělník 
www.oohp.cz 

Oční optika 
Nymburk 
• 20 % na celé brýle pro děti do 

18 let. 
Okružní 2160, Nymburk 
www.oohp.cz 

Oční optika 
Poděbrady 
• 20 % na celé brýle pro děti do 

18 let. 
Riegrovo náměstí 178/3, 
Poděbrady 
www.oohp.cz 

Oční optika Rudná 
• 5 % na nabídku oční optiky při 

minimální útratě 500 Kč. 
Havlíčkovo náměstí 12, Rudná 
www.ocni-optika-beroun.cz 



POSKYTOVATELÉ SLEV A VÝHOD ZE STŘEDOČESKÉHO KRAJE 2024

a zlevněného zboží. Slevy se 
nesčítají. 
Masarykova 216/27, Čelákovice 
www.visus-optik-cz.webnode.cz 

Visus Optik 
• 15 % na zakázku při platbě  

v hotovosti. Netýká se akčního 
a zlevněného zboží. Slevy se 
nesčítají. 
T. G. Masaryka 537, Kladno 
www.visus-optik-cz.webnode.cz 

Zdravotnické 
potřeby  
Hana Kalfířtová 
• 5 % sleva na tlakoměry  

a glukoměry 
Malé Valy 220/25, Nymburk 
Okružní 2160, Nymburk 

AURA oční optika 
s.r.o. 
• 5 % sleva na kompletní  

zakázku, slevy se nesčítají. 
Pražská 35, Jílové u Prahy 
www.optika-praha.cz 

Lékárna Vlašim 
• 5 % sleva na volný prodej, 

mimo akční nabídku. 
Žižkovo nám. 133, Vlašim 
www.lekarnavlasim.cz 

Optika Dak 
• 5 % sleva na kompletní  

zakázku, slevy se nesčítají. 
Černokostelecká 71/37, Říčany 
www.optikadak.cz 

Lékárna Zruč 
• 10 % sleva na vitamínové do-

plňky, nevztahuje se na akční 
zboží. 
Dubinská 150, Zruč nad Sázavou 
www.lekarna-zruc.cz 

 

E-SHOPY 
www.fajnshop.cz 
• 10 % na hračky při nákupu  

nad 500 Kč. 

www.babyvak.cz 
• 10 % při nákupu nad 2 500 Kč. 
• 5 % na vše. 

www.babyplaza.cz 
• 10 % na zboží zn. Cybex, Peg 

Péreo, Nuna, Dorjan, Emitex. 
• 5 % na ostatní zboží. Nelze 

uplatnit na zboží v akci. 

www.bilek-eshop.cz  
• 10 % na vše. 

www. 
novysver-obchod.cz 
• 10 % při nákupu bylinek nad 

500 Kč 

www. 
cerpadla-vodarny.cz 
• 3 % na objednávky  

nad 3 000 Kč. 

www. 
darky-exclusive.cz 
• 10 %. 

www. 
destniky-exclusive.cz  
• 10 %. 

www.detskeautose
dacky.eu  
• 10 % na dětské autosedačky 

značky NANIA. 

www.drateneploty.cz  
• 5 % sleva na pořízení plotu  

na klíč. 

www.e-kempovani.cz  
• 5 % na nabídku e-shopu –  

veškerý sortiment. 
• 5 % na zapůjčení stanů a vyba-

vení na min. 5 dnů. 

www.ekomimino.cz  
• 20 % na půjčení nosítka  

či šátku. 
• 20 % na návštěvu kurzu či pre-

zentace. 
• 5 % při nákupu nad 3 500 Kč. 

www. 
elektro-bicykl.cz  
• 3 % na celý sortiment. 
• 7 % na půjčení elektro bicyklu. 

www.mimibazar.cz  
• 10 % 

www.harecker.cz  
• 10 % na vše – do poznámky 

zapište číslo Rodinného pasu. 

www.harfa.com  
• 5 % na nové zboží, neplatí na 

akční zboží, výprodeje a key-
boardy Yamaha. 

www.harficka.cz  
• 5 % na veškeré bazarové 

zboží. 
• 50 % na ceny prací v opravně 

hudebních nástrojů (nevzta-
huje se na materiál). 

www.shop-army.cz  
• 15 % na veškerý sortiment  

e-shopu. 

POSKYTOVATELÉ SLEV A VÝHOD ZE STŘEDOČESKÉHO KRAJE 2024

Orange Optik – 
Sedlčany 
• 55 % sleva na brýlové obruby 

a skla, sleva se vztahuje na 
všechna brýlová skla a všechny 
obruby vybraných značek ve 
všech prodejnách. 

• 35 % sleva na obruby světo-
vých značek – Adidas, Calvin 
Klein, Carrera, Carrera – dětské, 
Diesel, Fossil, Guess, Hugo 
Boss, Hugo Boss Orange, Karl 
Lagerfeld, Lacoste, Mercedes, 
Ocoolar, Pierre Cardin,  
Skechers, Tommy Hilfinger, 
Tommy Hilfinger – dětské, 
Ocoolar, Ocoolar by Simona 
Krainová a další. 

• 20 % sleva na brýlová pouzdra. 
• 20 % sleva na sluneční brýle. 

Slevy na brýlová skla a brýlové 
obruby lze využít zároveň  
a platí pouze při nákupu kom-
pletních dioptrických brýlí. 
28. října 9, Sedlčany 
www.orangeoptik.cz  

Orange Optik – 
Čáslav 
• 55 % sleva na brýlové obruby 

a skla, sleva se vztahuje na 
všechna brýlová skla a 
všechny obruby vybraných 
značek ve všech prodejnách. 

• 35 % sleva na obruby světo-
vých značek – Adidas, Calvin 
Klein, Carrera, Carrera – dět-
ské, Diesel, Fossil, Guess, 
Hugo Boss, Hugo Boss 
Orange, Karl Lagerfeld, La-
coste, Mercedes, Ocoolar, Pi-
erre Cardin, Skechers, Tommy 
Hilfinger, Tommy Hilfinger – 
dětské, Ocoolar, Ocoolar by 
Simona Krainová a další. 

• 20 % sleva na brýlová pouzdra. 
• 20 % sleva na sluneční brýle. 

Slevy na brýlová skla a brýlové 
obruby lze využít zároveň  

a platí pouze při nákupu kom-
pletních dioptrických brýlí. 
Tyto akce nelze kombinovat  
s jinými akcemi. 
nám. Jana Žižky z Trocnova 3/3, 
Čáslav 
www.orangeoptik.cz 

Orange Optik – 
Kutná Hora 
• 55 % sleva na brýlové obruby 

a skla, sleva se vztahuje na 
všechna brýlová skla a 
všechny obruby vybraných 
značek ve všech prodejnách. 

• 35 % sleva na obruby světo-
vých značek – Adidas, Calvin 
Klein, Carrera, Carrera – dět-
ské, Diesel, Fossil, Guess, 
Hugo Boss, Hugo Boss 
Orange, Karl Lagerfeld, La-
coste, Mercedes, Ocoolar, Pi-
erre Cardin, Skechers, Tommy 
Hilfinger, Tommy Hilfinger – 
dětské, Ocoolar, Ocoolar by 
Simona Krainová a další. 

• 20 % sleva na brýlová pouzdra. 
• 20 % sleva na sluneční brýle. 

Slevy na brýlová skla a brýlové 
obruby lze využít zároveň  
a platí pouze při nákupu kom-
pletních dioptrických brýlí. 
Tyto akce nelze kombinovat  
s jinými akcemi. 
Kpt. Vosky 783, Kutná Hora 
www.orangeoptik.cz 

Orange Optik – 
Nymburk 
• 55 % sleva na brýlové obruby 

a skla, sleva se vztahuje na 
všechna brýlová skla a 
všechny obruby vybraných 
značek ve všech prodejnách. 

• 35 % sleva na obruby světo-
vých značek – Adidas, Calvin 
Klein, Carrera, Carrera – dět-
ské, Diesel, Fossil, Guess, 
Hugo Boss, Hugo Boss 

Orange, Karl Lagerfeld, La-
coste, Mercedes, Ocoolar, Pi-
erre Cardin, Skechers, Tommy 
Hilfinger, Tommy Hilfinger – 
dětské, Ocoolar, Ocoolar by 
Simona Krainová a další. 

• 20 % sleva na brýlová pouzdra. 
• 20 % sleva na sluneční brýle. 

Slevy na brýlová skla a brýlové 
obruby lze využít zároveň  
a platí pouze při nákupu kom-
pletních dioptrických brýlí. 
Tyto akce nelze kombinovat  
s jinými akcemi. 
Palackého třída 51/20, Nymburk 
www.orangeoptik.cz 

Orange Optik – 
Příbram 
• 55 % sleva na brýlové obruby 

a skla, sleva se vztahuje na 
všechna brýlová skla a 
všechny obruby vybraných 
značek ve všech prodejnách. 

• 35 % sleva na obruby světo-
vých značek – Adidas, Calvin 
Klein, Carrera, Carrera – dět-
ské, Diesel, Fossil, Guess, 
Hugo Boss, Hugo Boss 
Orange, Karl Lagerfeld, La-
coste, Mercedes, Ocoolar, Pi-
erre Cardin, Skechers, Tommy 
Hilfinger, Tommy Hilfinger – 
dětské, Ocoolar, Ocoolar by 
Simona Krainová a další. 

• 20 % sleva na brýlová pouzdra. 
• 20 % sleva na sluneční brýle. 

Slevy na brýlová skla a brýlové 
obruby lze využít zároveň  
a platí pouze při nákupu kom-
pletních dioptrických brýlí. 
Tyto akce nelze kombinovat  
s jinými akcemi. 
Zahradnická 70, Příbram 
www.orangeoptik.cz 

Visus Optik 
• 15 % na zakázku při platbě  

v hotovosti. Netýká se akčního 



POSKYTOVATELÉ SLEV A VÝHOD ZE STŘEDOČESKÉHO KRAJE 2024

www.e-baby.cz  
• 8 % z ceny bez DPH  

na veškerý sortiment. 

www.fish-ing.cz  
• 5 %  

www.gadgetworld.cz  
• 8 % z ceny bez DPH  

na veškerý sortiment. 

www.gerti-gundel.cz  
• 10 % na vše, do poznámky  

zapište číslo Rodinného pasu. 

www.heliba.cz  
• 10 % sleva, nevztahuje se  

na výprodej. 

www. 
hryproseniory.cz  
• 10 % na veškeré produkty  

nabízené v e-shopu. Slevy se 
nesčítají. 

www.h-sport.cz  
• 5 %. 

www.invoziky.cz  
• 5 % na nákup do 100 Kč s DPH 

na veškerý sortiment. 
• 7 % na nákup do 300 Kč  

s DPH na veškerý sortiment. 
• 15 % na nákup nad 300 Kč  

s DPH na veškerý sortiment. 

www.knihkupectvi-
monami.cz  
• 5 % při nákupu nad 400 Kč – 

beletrie, mimo učebnic. 

www.kockarium.cz 
• 5 % při nákupu nad 350 Kč. 
• 10 % při nákupu nad 1 200 Kč. 

www.kola-eshop.cz  
• 15 % na kola a elektrokola  

na e-shopu. Do poznámky  
napište číslo Rodinného pasu. 

www.kupteonline.cz  
• 7 % z ceny bez DPH  

na veškerý sortiment. 

www.louzenska.cz  
• 15 % na nabídku e-shopu. 

www.luciste.cz  
• 15 % na nabídku e-shopu.  

Do poznámky uveďte číslo RP. 

www.medipharma.cz  
• 15 % na volně prodejný sorti-

ment, do poznámky napište 
číslo RP. 

www. 
modelarskyobchod.cz  
• 5 % na veškerý sortiment. 

www.modom.cz  
• 15 %. 

www. 
nadherne-sperky.cz  
• 10 % na nabídku e-shopu –  

do komentáře k objednávce 
uveďte text: RODINNÝ PAS. 

www.nadobi-baf.cz  
• 10 % na vše, do poznámky  

zapište číslo Rodinného pasu. 

www.nej-drogerie.cz  
• 10 % z ceny bez DPH  

na veškerý sortiment. 

www. 
obchudekslunicko.cz  
• 50 % na vše do vyprodání 

zásob. 

www.obuvukarla.cz  
• 15 % na nabídku e-shopu,  

k objednávce připište číslo 
Rodinného pasu. 

www.penovy-svet.cz  
• 7 % na produkty z e-shopu. 

www.petspecial.cz  
• 5 % na produkty z e-shopu. 

www. 
plenkove-kocarky.cz  
• 10 % sleva na veškerý nabí-

zený sortiment na e-shopu. 

www.relaxprodeti.cz  
• 13 % při objednávce nad  

800 Kč (bez poštovného  
a balného) od nás získáte  
2x šablonu A4 a 1x balení  
písku zdarma (odpovídá slevě 
13 %). 

www.shop-army.cz  
• 15 % na veškerý sortiment  

kamenné prodejny i e-shopu. 

www.skk-guss.cz  
• 10 % na vše – do poznámky 

zapište číslo Rodinného pasu. 

www.sleep-well.cz  
• 10 % na výrobky ze sortimentu 

dětského a kojeneckého tex-
tilu a na výrobky z mikrovlákna 
vlastní značky Sleep Well®  
a Ovečka®. 

POSKYTOVATELÉ SLEV A VÝHOD ZE STŘEDOČESKÉHO KRAJE 2024

www.ilovemimi.cz  
• 5 % na veškerý sortiment  

vyfocený na stránkách. 

www.isoline.cz  
• 5 % 

www. 
kabelky-exclusive.cz  
• 10 % 

www.khrelax.cz  
• 10 % na oblečení. 

www.klonamk.cz  
• 10 % na dětský sortiment. 

www.kolalevne.cz  
• 10 % na nákup a služby.  

Nevztahuje se na zboží v akci 
nebo již zlevněné, slevy nelze 
sčítat. 

www.kmusic.cz  
• 5 % na služby. 

www. 
lekarna-vltavinska.cz  
• 10 % na vitaminové preparáty. 

www.lospytlos.cz  
• 5 %. 

www.pradloskiny.cz  
• 10 %. 

www. 
luxusninadobi.cz  
• 10 % na vše – do poznámky 

zapište číslo Rodinného pasu. 

www.mulex.cz  
• 10 % na vše – do poznámky 

zapište číslo Rodinného pasu. 

www. 
mybrestfriend.cz  
• 200 Kč na nákup ergonomic-

kého kojícího polštáře. 

www.prorun.cz 
• 15 %. Slevy nelze sčítat. 

www.prebalit.cz  
• 5 % na sortiment e-shopu. 

www. 
prirodnihracky.cz  
• 5 % na veškerý sortiment. 

www.ptakoviny.cz  
• 10 %. 

www.rpcomp.cz  
• 10 % na zboží. 

www.smartstore.cz  
• 10 %. 

www.woox.cz  
• 50 % na zboží značky WOOX. 

www.starsat.cz  
• 3 % na zboží v internetovém 

obchodě. 

www.svethracek.cz  
• 5 % na celý sortiment zboží 

mimo výprodeje a akčních  
položek. 

www. 
velkoobchod-caje.cz 
• 5 % na vše – do poznámky  

zapište číslo Rodinného pasu. 

www.victoriamagic.cz  
• 10 % na nabízené zboží. 
• 100 % na každé 10. boty –  

věrnostní program. 

www. 
akce-parfemy.cz  
• 5 % z ceny bez DPH  

na veškerý sortiment. 

www.amosek.cz  
• 5 % na veškerý sortiment. 

www. 
bike-sport-shop.cz  
• 5 % na veškerý sortiment. 

www.brazilkeratin.cz  
• 100 % na šampon nebo kondi-

cionér při objednávce  
nad 1 500 Kč. 

• 100 % na sérum nebo hair oil 
při objednávce nad 2 000 Kč. 

• 100 % na šampon a kondici-
onér při objednávce  
nad 2 500 Kč. 

www.brumbino.cz  
• 50 % na stavebnice –  

do poznámky prosím zadejte 
č. Rodinného pasu. 

www. 
budme-zdravi.cz  
• 5 % z ceny bez DPH  

na veškerý sortiment. 

www.cyklosvec.cz  
• 15 % na doplňkový sortiment. 
• 5 % na kola a elektrokola. 



POSKYTOVATELÉ SLEV A VÝHOD ZE STŘEDOČESKÉHO KRAJE 2024

www.svickovo.cz  
• 20 % sleva na celý sortiment. 

www.cannabellum.cz  
• 20 % sleva na celý sortiment. 

www.fajnekolo.cz  
• 5 % na nabídku e-shopu. 

www.fajnelyze.cz  
• 5 % na nabídku e-shopu. 

www.fotomasek.cz  
• 10 % na tisk fotografií, foto-

plátna, ateliérové foto, přetá-
čení filmů (VHS, Hi8, Mini DV). 

www. 
divadlopolarka.cz  
• 10 % na zakoupení vstupenek 

na jakékoliv představení  
Divadla Polárka. Sleva se  
nevztahuje na hostující akce  
a představení hostujících sou-
borů. Slevy se nesčítají. Při 
kontrole vstupenky je potřeba 
prokázat se platným Rodin-
ným pasem. Slevový kód –  
DivadloPolarka10. 

www.shop-
gamecenterbrno.cz  
• 5 % na veškeré nákupy v 

 e-shopu (zlevněné i nezlev-
něné služby).  
Slevový kód – RP5. 

www. 
albatrosmedia.cz  
• 20 % na odbornou a popu-

lárně-naučnou literaturu  
z produkce nakladatelství 
CPress. Slevu nelze sčítat  
s jinými slevami a akčními  
nabídkami. Slevový kód na  
e-shop: 4MFQ-R1ZQ-5UD8  

www.respilon.com  
• 5 % na všechny produkty  

na e-shopu.  
Slevový kód – RSPASY23 

www.pojdmedozoo.cz  
• 5 % na všechny produkty  

na e-shopu s kódem RP2023 
• 10 % na nákup nad 500 Kč  

na e-shopu s kódem 
RP5002023. 

www.hrnickomat.cz  
• 20 % sleva na veškerý sorti-

ment na e-shopu při zadání 
kódu RODINA. 

www. 
ochutnej-moravu.cz  
• 5 % sleva na veškeré produkty 

z e-shopu. Slevový kód –  
rodinnepasy5. 

www. 
eshop.banalita.cz 
• 10 %. 

www.korenidomu.cz  
• 10 % na zboží v e-shopu  

(v e-shopu se sleva nevzta-
huje na poštovné). 

www.barefootbrno.cz  
• 10 % na nezlevněné produkty 

se slevovým kódem Rodinne-
pasy. 

www. 
vivostorebrno.cz  
• 10 % na nezlevněné produkty 

uvedením slevového kódu 
Rodinnepasy. 

www.in-tex.cz  
• 5 % sleva na nezlevněné zboží. 

www. 
cyklo-vondracek.cz 
• 5 % na nabídku e-shopu, slevy 

se nesčítají. 

www. 
galanterie-eshop.cz  
• 10 % při nákupu od 500 Kč. 

Slevový kód – RODINKA500 
• 20 % při nákupu od 1 000 Kč. 

Slevový kód – RODINKA1000 
Slevy se nevztahují na koupi 
šicích strojů. Do slevy nejsou 
zahrnuty poplatky za dopravu. 

www. 
chatyachalupy.cz  
• 10 % sleva se vztahuje  

na všechny pobyty z nabídky 
mimo objekty, které jsou  
ze slev vyčleněny. 

www. 
hryproseniory.cz  
• 10 % sleva na objednávku nad 

1 000 Kč (částka bez poštov-
ného). Slevy se nesčítají.  
Do poznámky napište SLEVA 
+ číslo Rodinného pasu. 

www.ucimeseradi.cz  
• 10 % sleva na objednávku nad 

1 000 Kč (částka bez poštov-
ného). Slevy se nesčítají.  
Do poznámky napište SLEVA 
+ číslo Rodinného pasu. 

www. 
cannaznojmo.cz  
• 10 % sleva na zboží v e-shopu. 

Slevový kód – rodinnnepasy10 

POSKYTOVATELÉ SLEV A VÝHOD ZE STŘEDOČESKÉHO KRAJE 2024

www.sport.holas.cz  
• 5 % na sportovní potřeby  

a speciální obuv. 
• 100 % na analýzu nohou. 

www.suneto.cz  
• 5 % na nabídku e-shopu –  

do poznámek k objednávce 
napište RODINNÉ PASY. 

• 100 % na poštovné při objed-
návce nad 5 000 Kč. 

www.sunjet.cz  
• 10 % na nabídku e-shopu –  

do komentáře k objednávce 
uveďte text: RODINNÝ PAS. 

www.svitap-shop.cz  
• 10 % na nabídku e-shopu. 

www.telekarna.cz  
• 15 % na nabídku e-shopu.  

Do poznámky napište číslo RP. 

www.vaclavhorkel.cz  
• 15 % na ubytování. 

www.vltaviny.cz  
• Při objednávce  

1 rodinná vstupenka 
zdarma  
do Muzea vltavínů. 

www. 
vozikinvalidni.cz  
• 5 % na nákup do 10 000 Kč  

s DPH na veškerý sortiment. 
• 7 % na nákup do 30 000 Kč  

s DPH na veškerý sortiment. 
• 15 % na nákup nad 30 000 Kč 

s DPH na veškerý sortiment. 

www. 
vozikyinvalidni.cz  
• 5 % na nákup do 10 000 Kč  

s DPH na veškerý sortiment. 
• 7 % na nákup do 30 000 Kč  

s DPH na veškerý sortiment. 
• 15 % na nákup nad 30 000 Kč 

s DPH na veškerý sortiment. 

www.vozikyskutry.cz  
• 5 % na nákup do 10 000 Kč  

s DPH na veškerý sortiment. 
• 7 % na nákup do 30 000 Kč  

s DPH na veškerý sortiment. 
• 15 % na nákup nad 30 000 Kč 

s DPH na veškerý sortiment. 

www. 
znovuzrozeni.cz  
• 5 % při nákupu nad 1 000 Kč. 
• 100 % na poštovné při nákupu 

nad 3 000 Kč. 

www. 
zahradninabytek-
liska.cz  
• 10 % na celý sortiment. 

www. 
zahradni-obchod.cz  
• 10 % nákup nad 500 Kč. 
• • 5 % na zahradní nábytek. 

www.lentiamo.cz  
• 10 % na kontaktní čočky 

(pouze pro nové zákazníky). 
Slevový kód – rodpasy10. 

• 5 % na brýle (sluneční  
a dioptrické).  
Slevový kód – rodpasy5. 

www. 
tapiko-patchwork.cz  
• 5 % na zboží. 

www.tapiko.cz  
• 5 % na zboží. 
 
www.adlabar.cz  
• 10 % na nabídku e-shopu  

(do poznámky uveďte číslo 
karty RP). 

www.bijou4you.cz 
• 5 % na nákup zboží. 

www.adamvtriku.cz  
• 5 % na kované šperky z nere-

zové oceli a oceli damasteel. 
Možnost osobního převzetí  
v Galerii Kredum. 

www.peckyzpecky.cz  
• 10 % na e-shop objednávky 

www.peckyzpecky.cz s mož-
ností osobního převzetí  
v Galerii Kredum. 

www.vkrajka.cz  
• 10 % při nákupu do 1 500 Kč. 
• 20 % při nákupu nad 1 500 Kč. 
• 100 % na dopravu při nákupu 

vyšším než 1 500 Kč. 

www.copy-tabor.cz  
• 15 % sleva na e-shopu. 

www. 
sirupyjednabasen.cz  
• 15 % na nákup na e-shopu,  

do poznámky napište číslo 
karty RP. 

www.ajurv.eu  
• 5 % sleva na všechny produkty 

z e-shopu. 

www.cpf.cz  
• 15 % sleva na nezlevněné 

zboží. 



POSKYTOVATELÉ SLEV A VÝHOD ZE STŘEDOČESKÉHO KRAJE 2024 POSKYTOVATELÉ SLEV A VÝHOD ZE STŘEDOČESKÉHO KRAJE 2024

www. 
balancecoffeewine.cz  
• 10 %.  

Slevový kód – rodinnepasy10. 

www.lupido.cz  
• 10 % na všechny produkty  

e-shopu. Slevový kód – 
JHM10. 

www. 
hanajanaswimwear.
com  
• 20 % na plavky, spodní prádlo, 

šaty a ostatní produkty 
z webu. Slevový kód –  
RODPAS2O. 

www. 
hrackyvzdelavacky.cz  
• 10 % na celý neakční sorti-

ment. 

www. 
zijeme-kavou.cz  
• 10 % sleva na nabídku  

e-shopu. Slevový kód –  
RODINNEPASY. 

www.qb.coffee.cz  
• 10 % kávové nápoje, nealko 

nápoje, nákup zrna v pražírně  
i na e-shopu. Slevový kód – 
Rodinnepasy10. 

www.domacisusena
masicka.cz  
• 10 % na všechny výrobky.  

Slevový kód – masicka10. 

www.mylamp.cz  
• 20 % na zboží na e-shopu. 

Slevový kód – rodinnepasy. 

www.babyneeds.cz  
• 5 % na veškeré nezlevněné 

zboží.  
Slevový kód – rodinnepasy. 

www. 
alergenumzdar.cz  
• 10 % na celý e-shop s kódem 

RODINKA10. 

www.njs.cz/e-shop  
• 5 % na všechny kurzy. 

www.muj-zapisnik.cz  
• 5 % na nákup v e-shopu.  

Slevový kód – rodinnepasy. 

www.senzoor.cz  
• 10 % na službu/produkt.  

Slevový kód – RP2024. 

www. 
luxusnipradlo.cz  
• 15 % sleva na prodej značko-

vého prádla Triumph.  
Slevový kód – FP15. 

www. 
obchod.balonkar.cz/
vystava-z-balonku/  
• 5 % sleva. 

www.lobey.cz  
• 10 % na nákup nezlevněných 

produktů. Slevový kód –  
RODINNEPASY10. 

www.kilpi.cz  
• 15 % včetně zboží v akci. Sle-

vový kód – RODINNEPASY15. 

www.dtpshop.cz  
• 10 % sleva na všechny  

produkty. Slevový kód – 
SKRPDTPSHOP10. 

www.chytraopicka.cz  
• 10 % na celý e-shop mimo 

značku Stapelstein, Mámy  
v rejži a produkty již v akci. 
Slevový kód – rodinnepasy10. 

www.jana-vocelka.cz  
• 100 % na konzultaci.  

Analýza ZDARMA. 

www.armik.cz  
• 5 % sleva na vše z naší  

nabídky. 

www.seniortravel.cz  
• 100–500 Kč dle typu zájezdu. 

Sleva se vztahuje na autobu-
sový zájezd případné ubyto-
vání dle typu aktuální nabídky. 

www. 
visage-studio.cz  
• 15 % sleva. Slevový kód –  

rodinnepasy15.  

www.dvetu.cz  
• 10 % sleva na veškeré služby a 

produkty. Slevový kód – RP10. 

www.kyliesport.cz  
• 5 % na vše s výjimkou dračích 

pádel a obalů. Slevový kód – 
rodinnepasy5. 

www.eshopjana.cz  
• 5 % sleva na zboží, mimo grily. 

www.grizly.cz  
• 10 % sleva na sortiment e-

shopu. Kód – RODINNEPASY. 

www.porostu.com  
• 10 % na všechno zboží.  

Kód k uplatnění slevy –  
rodinnepasy10. 

www.astratex.cz  
• 25 % sleva na nezlevněné  

produkty mimo označených  
PREMIUM. Slevový kód – 
TMRODINAPAS. 

www.bartonik.cz 
• 10 % v e-shopu. Slevový kód – 

RODINNYPAS10. 

www.stary-vrch.cz  
• 10 % na celý nákup.  

Slevový kód – familypas. 

www.kawio.cz  
• 10 % na e-shopu.  

Slevový kód – RODPAS10. 

www.zonerpress.cz  
• 30 % na produkt. 

www.zonerpress.cz  
• 30 % na vše na e-shopu.  

Slevový kód – RODINA30. 

www.florea.cz  
12 % sleva na celý sortiment. 

Slevový kód – ABWVWK. 

www.westslav.cz  
• 15 % sleva na prodej zrnkové  

a instantní kávy ve směsi  

s extrakty z adaptogenních 
hub a bylin.  

• 5 % sleva zboží v akci.  
Slevový kód – westsenior15. 

www.pepebike.cz  
• 10 % na prodejnách i na servisu. 

Slevový kód – RP102024. 

www.dormeo.cz  
• 10 % na produkty společnosti 

DORMEO – matrace, přistýlky, 
polštáře, přikrývky, povlečení 
dále sortiment pro děti,  
domácnost a doplňky. Slevový 
kód – RODINNEPASY10. 

www.dracek.cz  
• 5 % na e-shopu.  

Slevový kód – rodinnnepasy5. 

www.modom.cz  
• 10 % sleva při nákupu  

nad 1 100 Kč. 

www.manboxeo.cz  
• 10 % sleva, nevztahuje se  

na zboží ve slevě. 

www. 
zdravickoboskovice.
cz 
• 7 % na zboží. Slevový kód – 

rodinnnepasy7. 

www. 
kralovstvikonopi.cz  
• 10 %.  

Slevový kód – rodinnnepasy10. 

www. 
doplnvitamin.cz  
• 10 % sleva – platí i na zboží  

ve slevě.  
Slevový kód – RP10. 

www.vuch.cz  
• 15 % sleva na sortiment VUCH. 

Slevový kód – rpas15. 
• 5 % sleva na zboží ve slevě. 

Slevový kód – rpas5. 

www. 
bohemicabooks.com  
• 20 % sleva z maloobchodní 

ceny na všechny knihy viz.  
e-shop. Slevový kód – pasy24. 

www.gustocafe.cz/ 
nabidka-kav  
• 10 %.  

Slevový kód – rodinnepasy10. 

www.dogoteka.eu  
• 15 % na produkt/službu.  

Slevový kód – rodina15. 

www.gotberg.cz  
• 5 % na e-shopu s kódem – 

RP5. 

www.vinopristal.cz  
• 10 % na vína a produkty na-

šeho vinařství. 
• 15 % sleva na merch našeho 

vinařství. 
• Doprava zdarma při objed-

nání jakéhokoliv vína. 
• Při degustaci ve vinném 

sklepě nealko nápoje  
pro děti zdarma. 

www.lovel.cz  
• 10 %.  

Slevový kód – rodinnepasy10. 

www.gretti.cz  
• 15 % na veškeré produkty. 

www. 
cleaning-shop.cz  
• 10 %. Slevový kód – ROPA10. 



POSKYTOVATELÉ SLEV A VÝHOD ZE STŘEDOČESKÉHO KRAJE 2024

www.carolljeans.cz  
• 15 % sleva na vše.  

Slevový kód – rodinnepasy15. 

www. 
kylie-drogerie.cz  
• 5 % sleva na vše.  

Slevový kód – rodinnepasy5. 

www. 
nase-deti-brno.cz   
• 10 %.  

Slevový kód – rodinnepasy10. 

www.kidiloo.cz  
• 10 % na celý sortiment webu. 

Slevový kód –  
RODINNEPASY10. 

www.mangas.cz  
• 20 % na celý sortiment.  

Slevový kód – PASY20. 

www.sijtesnami.cz  
• 10 % na elektronické i papírové 

střihy s podrobným fotonávo-
dem. Slevový kód – RP10. 

• 40 % na on-line kurz šití.  
Slevový kód – RPKURZ40. 

www.rajdestniku.cz  
• 10 % na veškerý sortiment  

v našem e-shopu při nákupu 
nad 499 Kč.  
Slevový kód – RDpasy10. 

www.aliali.cz  
• 5 % sleva na celý sortiment, 

číslo kartičky Rodinných pasů 
zadejte do poznámky. 

www.garfoo.cz  
• 5 % na celý sortiment. Slevový 

kód – RODINNEPASY. 

www.petraco.cz  
• 5 % sleva na e-shopu.  

Slevový kód – 5262. 

www. 
ivanaprochazkova.cz  
• 10 % na terapeutická konzul-

tace pro děti i dospělé, rodi-
čovské poradenství. Slevový 
kód – rodinnepasy10. 

www.mallow.cz 
• 10 % na Jedinečné Gourmet 

Marshmallows. Slevový kód – 
rodinnnepasy10. 

www.kapsacek.cz  
• 10 % na celý nákup (bez ceny 

dopravy). Slevový kód –  
RODINNEPASY10. 

www.minikoioi.cz  
• 20 % na e-shopu.  

Slevový kód – RODINKA20. 

www.medela.cz  
• 10 % na e-shopu.  

Slevový kód – RODINKA10. 

www.momcare.cz  
• 10 % na e-shopu. Nevztahuje 

se na zvýhodněné balíčky, po-
rodní košili a masážní přístroj. 
Slevový kód – RODINKA10 

www.jbimbishop.cz  
• 15 % na e-shopu.  

Slevový kód – RODINKA15. 

www.babypatent.cz  
• 20 % na e-shopu + doprava 

zdarma.  
Slevový kód – RODINKA20. 

www.kulisarny.cz  
• 15 % na celý sortiment.  

Slevový kód – rodina15. 

www.laab.cz  
• 10 % na všechny produkty. 

Slevový kód – rodinnepasy10. 

www.motmot.cz  
• 10 % na nápoje a zrnkovou 

kávu. 

www.zdrava-obuv-
eshop.cz  
6 % se slevovým kódem –  

rodinpasy6. Pro uzavření  
objednávky musí zůstat mini-
mální hodnota v košíku  
po slevě 450 Kč. V jiném pří-
padě lze uzavřít objednávku 
po telefonu. 

www.farmahranac.cz 
• 10 % na celý nákup.  

Slevový kód – rodinnepasy. 

www.kiibaa.com  
• 15 % na dětskou přírodní  

kosmetiku kii-baa® organic.  
Slevový kód – rodinnnepasy15. 

www. 
shop.tomasarsov.cz  
• 20 % na celý sortiment kos-

metických produktů značky 
Tomas Arsov.  
Slevový kód – rodinnepasy20. 

www.lepsislozeni.cz  
• 10 % na všechny nezlevněné 

produkty.

POZNÁMKY



Praktické informace k projektu 
Rodinný pas vznikl jako projekt na podporu rodin s dětmi. Jeho podstatou je vytvoření  
a realizace systému poskytování slev a dalších výhod rodinám s dětmi do věku 18 let.  
Účast v projektu a využívání slev je pro rodiny bezplatná. Podmínkou registrace je byd-
liště v jednom ze zapojených regionů a alespoň jedno dítě mladší 18 let. 

Držitelům karty vzniká u vybraných poskytovatelů nárok na slevu ve výši 5 – 50 %. Projekt 
využívá nejen slev na volnočasové aktivity (kulturní a sportovní akce, zámky, sportoviště 
a muzea….), ale i slevy v širokém spektru oborů v celé ČR. Slevy lze také uplatnit u daných 
subjektů v Dolním Rakousku.  

Registrovat se je možné on-line na webových stránkách www.rodinnepasy.cz, e-mailem 
na stredocesky@rodinnepasy.cz nebo zasláním vyplněného formuláře na kontaktní  
centrum. Registrace je zcela bezplatná. Karta je vystavována všem rodinám, tedy i náhrad-
ním nebo s jedním rodičem.  

Na základě registrace je žadateli (rodině) vystavena karta a je zaslána na adresu bydliště. 
Při prokázání se kartou Rodinný pas vzniká držiteli nárok na slevu (týká se označených  
poskytovatelů).  

Do systému Rodinné pasy se mohou zapojit noví poskytovatelé.  

Více informací o zapojení poskytovatelů slev získáte na www.rodinnepasy.cz nebo  
na e-mailu stredocesky@rodinnepasy.cz

RODINNÉ PASY STŘEDOČESKÉHO KRAJE

VEVERKOVA a NOVÁKOVA
4 DĚTI – 011, 013, 015, 018
001234 RP 12/2022

R O D I N A

OZNAČENÍ  
POSKYTOVATELŮ  

SLEV

KARTA 
RODINNÝ PAS 

STŘEDOČESKÉHO KRAJE

POZNÁMKY




